
Ministru kabineta sēde š. g. 4. augustā.

Nosacījumi Bārtas upes aizsprosta pie Vilk-
upes izmantošanai koku pludināšanai.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļutiešā
preču satiksme. III daļa. (10. turpinājums.)

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 4. augustā.

1. Piešķir iekšlietu ministram V. Gul-
bim atvaļinājumu no 10. augusta uz
4 nedēļām.

2. Piešķir izglītības ministram prof.
A. Tentelim atvaļinājumu no 6. augusta
līdz 26. augustam.

3. Piešķir tautas labklājības ministram
V. Rubulim atvaļinājumu no 12. augusta
uz 4 nedēļām.

4. Pieņem likumu par Ķeguma spēka
stacijas būvi.

5. Pieņem likumu par valsts papildu
budžetu 1936./37. saimniecības gadam.

6. Pieņem likumu par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu un servitūtu nodibinā-
šanu Ķeguma hidrocentrāles vajadzībām.

7. Apstiprina, skaitot ar 1936. gada
31. jūliju: 1) par Ķeguma spēka stacijas
būvinspektoru vec. doc. Mārtiņu Robu,

2) par būvinspektora palīgu Jūrniecības
departamenta vicedirektoru Pēteri Stakli
un 3) par finanču inspektoru Valsts
kontroles 2. dep. priekšsēd. Gustavu
Feigmani.

8. Pieņem:
1) pārgrozījumus likumā par tautas

izglītību,
2) pārgrozījumus likumā par telpu īri,
3) pārgrozījumus Nodokļu nolikumā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Nosacījumi
Bārtas upes aizsprosta pie Vilkupes

izmantošanai koku pludināšanai.
(Izdoti uz noteikumu par ūdeņu lietošanu
kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un

koku pludināšanai 38. p. pamata.)
1. Aizsprosts izmantojams koku plu-

dināšanai Bārtas upē, kad ūdenslīmenis
aizsprosta iespaidotā rajonā ir zemāks par
pludināšanai nepieciešamo līmeni.

2. Aizsprosta izmantošanas sākšanu
un nobeigšanu noteic Liepājas ostas valde.

3. Koku pludinātāji var izmantot aiz-
sprostu bez maksas, bet aizsprosta apkal-
pošanai vajadzīgais darbaspēks jādod caur-
Iaižamo koka partiju pludinātājiem.

4. Aizsprostu uz vietas pārzina aiz-
sprosta uzraugs, bez kura atļaujas koku
pludinātāji nedrīkst aizsprostu lietot;
tāpat aizsprosta uzraugs nosaka plostu
un vaļēju koku caurlaišanas kārtību; viņa
rīkojumiem koku pludinātājiem jāpadodas
bez ierunām.

5. Par šo nosacījumu neievērošanu
Liepājas ostas valde administratīvi tieši
vainīgām personām var uzlikt naudas
sodu līdz Ls 300,— un par visiem aiz-
sprosta bojājumiem, nodarītiem aiz koku
pludinātāju vainas, atbild attiecīgo koku
partiju īpašnieki, saskaņā ar ,,Noteiku-
miem par ūdeņu lietošanu kuģniecībai,
laivniecībai, plostošanai un koku pludi-
nāšanai" 2. un 4. p.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Jūrniec. depart. direktora v. P. Stakle.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
(10. turpinājums.)

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

G 22 G 23

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km ?

5000 10000 15 000 5000sīks. , sīks.
kg kg kg kg

1-5 0,052 0,027 0,026 0,025 0,049 0,025
6 0,055 0,029 0,028 0,027 0,053 0,027
7 0,058 0,031 0,030 0,028 0,056 0,030
8 0,062 0,034 0,031 0,030 0,059 0,033
9 0,065 0,036 0,034 0,031 0,063 0,036

10 0,068 0,039 0,036 0,034 0,066 0,038

11 0,071 0,040 0,037 0,035 0,068 0,039
12 0,074 0,043 0,039 0,036 0,072 0,043
13 0,077 0,045 0,040 0,038 0,075 0,045
14 0,081 0,047 0,043 0,039 0,079 0,048
15 0,084 0,049 0,045 0,042 0,082 0,050

16 0,088 0,052 0,047 0,043 0,085 0,053
17 0,091 0,054 0,049 0,044 0,089 0,056
1.8 0,094 0,056 0,050 0,045 0,092 0,058
19 0,096 0,058 0,053 0,046 0,095 0,062
20 0,099 0,062 0,055 0,047 0,099 0,064

21 0,101 0,064 0,057 0,048 0,101 0,066
22 0,104 0,066 0,058 0,049 0,104 0,070
23 0,107 0,068 0,059 0,050 0,108 0,072
24 0,108 0,071 0,061 0,052 0,111 0,075
25. 0,110 0,073 0,062 0,053 0,114 0,077

26 0,112 0,075 0,063 0,054 0,118 0,080
27 0,113 0,077 0,065 0,055 0,121 0,083
28 0,116 0,080 0,066 0,056 0,125 0,085
29 0,118 0,082 0,067 0,057 . 0,128 0,089
30 0,119 0,085 0,068 0,058 0,131 0,091

31 0,122 0,086 0,070 0,058 0,134 0,091
32 0,123 0,089 0,071 0,059 0,137 0,094
33 0,126 0,091 0,073 0,061 0,140 0,096
34 0,128 0,093 0,073 0,062 0,144 0,100
35 0,129 0,095 , . 0,074 0,063 0,147 0,102

36 0,131 0,098 0,075 ? 0,064 0,150 0,104
37 0,134 0,099 0,076 0,065 0,154 0,108
38 0,135 0,101 0,077 0,066 0,157 0,110
39 0,137 0,102 0,079 0,067 0,160 0,113
40 0,139 0,104 0,081 0,068 0,164 0,116

41 0,141 0,108 0^083 0,071 0,166 0,117
42 0,144 0,109 0,084 0,072 0,169 0,120
43 0,146 0,111 0,085 0,073 0,173 0,122
44 0,147 0,112 0,086 0,074 0,176 0,126
45 0,149 0,114 0,089 0,075 0,180 0,128

46 0,150 0,116 0,090 0,076 0,183 0,130
47 0,153 0,116 0,090 0,076 0,186 0,134
48 0,155 0,118 0,091 0,077 0,190 0,136
49 0,156 0,119 0,092 0,079 0,192 0,139
50 0,158 0,120 0,093 0,080 0,195 0,141

G 24 G 25 W 1

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

* 10000 15000 . 5000 10000 15000 12000 15000

kg kg kg kg kg kg kg

0,024 0,022 0,050 0,026 0,025 0,021 0,024 0,019
0,026 0,025 0,054 0,028 0,027 0,026 0,024 0,019
0,029 0,027 0,057 0,031 0,030 0,028 0,025 0,019
0,031 0,024 0,061 0,034 0,033 0,030 0,025 0,019
0,034 0,033 0,064 0,037 0,035 0,034 0,026 0,019
0,036 0,035 0,067 0,039 0,037 0,036 0,027 0,020

0,038 0,036 0,070 0,040 0,039 0,037 0,027 0,020
0,040 0,038 0,073 0,044 0,042 0,039 0,028 0,020
0,043 0,040 0,076 0,046 0,044 0,042 0,029 0,020
0,045 0,043 0,080 0,049 0,046 0,044 0,029 0,020
0,048 0,045 0,083 0,052 0,049 0,046 0,029 0,200

0,050 0,048 0,086 0,054 ' 0,052 ' 0,049 0,030 0,020
0,053 0,050 0,090 0,057 0,054 0,052 0,030 0,020
0,056 0,053 0,093 0,059 0,057 0,053 0,031 0,020
0,058 0,055 0,096 0,063 0,059 0,054 0,031 0,020
0,061 0,057 0,100 0,065 0,062 0,056 0,033 0,021

0,062 0,058 0,103 0,066 0,063 0,058 0,035 0,022
0,065 0,061 0,107 0,070 0,066 0,059 0,035 0,022
0,067 0,064 0,110 0,072 0,068 0,061 0,036 0,024
0,070 0,066 0,113 0,075 0,071 0,062 0,036 0,024
0,072 0,068 0,117 0,077 0,073 0,063 0,037 0,024

0,075 0,071 0,120 0,080 0,076 0,065 0,037 0,024
0,077 0,072 0,123 0,083 0,077 0,066 0,038 ? 0,024
0,080 0,074 0,127 0,085 0,080 0,067 0,038 0,024
0,082 0,075 0,130 0,089 0,081 0,068 0,039 0,025
0,085 0,0.76 0,134 0,091 0,082 0,070 0,039 0,026

0,086 0,079 0,135 0,092 0,086 0,073 0,040 0,026
0,089 0,081 0,138 0,095 0,088 0,074 0,042 0,027
0,092 0,082 0,141 0,098 ,.0,089 0,075 0,042 0.027
0,094 0,083 0,145 0,101 0,090 0,076 0,042 0,027
0,096 0,085 0,148 0,103 0,091 0,077 0,042 0,027

0,099 0,086 0,151 0,105 0,092 0,079 0,042 0,027
0,102 0,088 0,155 0,109 0,094 0,081 0,042 0,027
0,104 0,090 0,158 0,111 0,096 0,082 0,042 0,028
0,107 0,091 0,162 0,114 0,098 0,083 0,042 0,028
0,108 0,092 0,165 0,117 0,099 0,084 0,042 0,029

0,111 0,094 0,167 0,118 0,101 0,086 0,042 0,030
0,113 0,096 0,171 0,121 0,103 0,088 0,142 0,030
0,114 0,098 0,174 0,123 0,105 0,090 0,042 0,030
0,116 0,099 0,177 0,127 0,107 0,091 0,042 0,030
0,118 . 0,101 0,181 0,129 0,108 0,092 0,042 0,030

0,120 0,102 0,184 0,131 0,109 0,093 0,042 0,030
0,121 0,103 0,187 0,135 0,110 0,094 0,042 0,031
0,123 0,105 0,191 0,137 0,113 0,096 0,042 0,031
0,125 0,107 0,193 0,140 0,114 0,098 0,042 0,033
0,126 0,108 0,196 0,142 0,116 0,099 0,042 0,034

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 10. jūnija lēmumu
apstiprināts Daugavpils apr. Līvānu pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Rāvēja" Rāvēja
un Zaļā pīsa novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1936. g. 22. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 9. jūlija lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības ,,Se-
bežnieki" novadgrāvju II grupas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1936. g. 27. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ' par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Latvijas valdības J&%K.& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^pP^riļ^^®

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #*^^&^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rigā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^P" Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "Tļflļņ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



G 22 G 23

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km

5000 10000 15 000 5000
sīks . , , sīks.kg kg kg kg

51 0,162 0,121 0,094 0,081 0,199 0,145
52 0,163 0,125 0,095 0,082 0,202 0,147
53 0,165 0,127 0,098 0,084 0,205 0,149
54 0,167 0,129 0,100 0,085 0,208 0,151
55 0,168 0,131 0,101 0,086 0,210 0,157

'56 0,171 0,132 0,102 0,086 0,212 0,157
57 0,172 0,134 0,103 0,088 0,214 0,159
58 0,174 0,135 0,104 0,089 0,218 0,163
59 . 0,176 0,136 0,105 0,090 0,220 0,165
60 0,177 0,137 0,107 0,091 0,222 0,167

61 0,181 0,138 0,107 0,092 0,228 0,169
62 0,183 0,141 0,109 0,093 0,230 0,172
63 0,184 0,144 0,110 0,095 0,232 0,175
64 0,186 0,146 0,112 0,096 0,234 0,177
65 0,188 0,148 0,114 0,098 0,237 0,180

66 0,190 0,150 0,116 0,099 0,240 0,183
67 0,192 0,151 0,118 0,100 0,242 0,185
68 0,194 0,153 0,119 0,101 0,245 0,188
69 0,!Ē5 0,155 0,120 0,102 0,247 0,191
70 0,197 0,156 0,121 0,103 0,249 0,193

71 0,200 0,157 0,121 0,104 0,252 0,195
72 0,202 0,159 0,123 0,105 0,257 0,197
73 0,204 0,162 0,125 0,107 0,259 0,201
74 0,205 0,164 0,126 0,108 0,263 0,203
75 0,208 0,165 0,128 0;109 0,265 0,205

76 0,210 0,167 0,129 0,110 0,267 0,209
77 0,211 0,168 0,130 0,111 0,269 0,211
78 0,213 0,171 0,131 0,112 0,272 0,214
79 0,215 0,172 0,132 0,113 0,274 0,217
80 0,217 0,173 0,134 0,114 0,276 0,219

81 0,221 0,174 0,134 0,116 0,283 0,221
82 0,222 0,176 0,135 0,117 0,285 0,223
83 0,224 0,178 0,137 0,119 0,287 0,226
84 0,227 0,181 0,139 0,120 0,289 0,229
85 0,228 0,183 0,141 0,121 0,292 0,231

86 0,230 0,185 0,142 0,122 0,294 0,234
87 0,232 0,186 0,144 0,123 0,296 0,237
88 0,233 0,187 0,145 0,125 0,298 0,239
89 0,236 0,188 0,146 0,125 0,302 0,241
90 0,238 0,190 0,147 0,126 0,304 0,245

91 0,240 0,191 0,147 0,127 0,310 0,247
92 0,242 0,193 0,149 0,128 0,312 0,249
93 0,245 0,195 0,151 0,130 0,314 0,252
94 0,246 0,197 . 0,154 0,131 0,316 0,255
95 0,248 0,200 0,155 0,132 0,319 0,257

G 24 G 25 W 1

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

10000 15000 . 5000 10000 15000 12000 15000

kg kg kg kg kg kg kg

0,127 0,108 0,200 0,146 0,117 0,100 0,042 0,034
0,129 0,110 0,203 0,148 0,119 0,101 0,042 0,034
0,132 0,112 0,206 0,150 0,120 0,103 0,042 0,034
0,135 0,114 0,209 0,153 0,122. 0,104 0,043 0,034
0,137 0,117 0,211 0,155 0,125 0,107 0,043 0,034

0,138 0,119 0,213 0,158 0,126 0,109 0,044 0,035
0,140 0,120 0,215 0,160 0,127 0,110 0,044 0,035
0,142 0,121 0,219 0,164 0,128 0,0,045 0,035
0,144 0,122 0,221 0,166 0,130 0,112 0,045 0,035
0,145 0,123 0,223 0,168 0,132 0,113 0,046 0,035

0,146 0,125 0,229 0,171 0,132 0,113 0,046 0,036
0,148 0,126 0,231 0,173 0,136 0,113 0,047 0,037
0,150 0,128 0,232 0,176 0,138 0,116 0,047 0,037
0,153 0,130 0,236 0,178 0,139 0,118 0,048 0,038
0,155 0,132 0,238 0,181 0,140 0,120 0,048 0,038

0,156 0,135 0,241 0,183 0,141 0,122 0,049 0,039
0,157 0,136 0,243 0,184 0,145 0,123 0,049 0,039
0,159 0,137 0,246 0,186 0,146 0,125 0,050 0,039
0,160 0,138 0,248 0,188 0,147 0,126 0,050 0,039
0,163 0,139 0,250 0,191 0,148 0,127 0,052 0,039

0,164 0,140 0,256 0,192 0,149 0,128 0,052 0,040
0,166 0,142 0,258 0,194 0,151 0,130 0,052 0,040
0,168 0,145 0,260 0,197 0,154 0,131 0,052 0,042
0,171 0,147 0,264 ' 0,200 0,155 0,134 0,053 0,042
0,173 0,148 0,266 0,203 0,157 0,135 0,053 0,042

0,174 0,150 0,268 0,205 0,159 0,137 0,053 0,043
0,176 0,151 0,270 0,208 0,162 0,138 0,054 0,043
0,178 0,153 0,273 0,209 0,163 0,139 0,054 0,043
0,180 0,154 0,275 0,211 0,164 0,140 0,055 0,043
0,181 0,155 0,277 0,212 0,165 0,141 0,055 0,043

0,182 0,156 0,284 0,213 0,167 0,142 0,056 0,044
0,184 0,158 0,286 0,215 0,169 0,145 0,056 0,045
0,186 0,159 0,288 0,219 0,172 0,146 0,057 0,045
0,188 0,162 0,291 0,222 0,173 0,148 0,058 0,046
0,191 0,164 0,293 0,224 0,174 0,149 0,058 0,046

0,192 0,166 0,295 0,226 0,175 0,151 0,058 0,047
0,194 0,167 0,297 0,228 0,176 0,153 0,059 0,047
0,196 0,168 0,300 0,230 0,177 0,154 0,059 0,047
0,197 0,169 0,303 0,232 0,177 0,155 0,061 0,047
0,199 0,171 0,305 0,234 0,178 0,156 0,061 0,047

0,200 0,172 0,311 0,236 0,178 0,157 0,061 0,047
0,202 0,174 0,313 0,238 0,178 0,159 0,061 0,047
0,204 0,176 0,315 0,241 0,178 0,160 0,062 0,048
0,208 0,178 0,318 0,243 0,178 0,163 0,062 0,048
0,210 0,180 0,320 0,246 0,191 0,164 0,063 0,048

G 22 G 23

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km

5000 10000 15000 5000
sīks. sīks.

kg kg kg kg

96 0,249 0,202 0,156 0,132 0,321 0,260
97 0,251 0,203 0,157 0,134 0,324 0,263
98 0,254 0,204 0,158 0,135 0,327 0,266
99 0,255 0,205 0,159 0,136 0,329 0,268

100 0,257 0,206 0,160 0,137 0,331 0,270

101—105 0,266 0,214 0,166 0,142 0,343 0,277
106—110 0,275 0,221 0,172 0,147 0,355 0,284
111—115 0,276 0,228 0,176 0,151 0,367 0,287
116—120 0,294 0,233 0,182 0,156 0,379 0,291
121—125 0,303 0,240 0,187 0,160 0,390 0,293

126—130 0,312 0,247 0,192 0,165 0,403 0,295
131—135 0,321 0,255 0,199 0,171 0,415 0,298
136—140 0,331 0,261 0,204 0,175 0,426 0,301
141—145 0,340 0,268 0,210 0,180 0,439 0,304
146—150 0,349 0,275 0,214 ' 0,184 0,451 0,306

151—155 0,358 0,278 0,217 0,186 0,462 0,310
156—160 0,367 0,281 0,219 0,188 0,475 0,312 .
161—165 0,377 0,284 0,221 0,191 0,486 0,314
166—170 0,386 0,286 0,223 0,192 0,498 0,316
171—175 0,395 0,289 0,227 0,194 0,511 0,320

176—180 0,404 0,293 0,229 0,196 0,522 0,322
181—185 0,413 0,295 0,231 0,199 0,534 0,325
186—190 0,423 0,297 0,232 0,200 0,546 0,328
190—195 0,432 0,301 0,236 0,202 0,558 0,331
196—200 0,441 0,304 0,238 0,204 0,570 0,333

201—210 0,459 0,310 0,242 0,209 0,594 0,338
211—220 0,478 0,315 0,247 0,212 0,618 0,344
221—230 0,496 0,322 0,251 ; 0,217 0,642 0,349
231—240 0,515 0,327 , 0,256 0,220 0,654 0,355
241—250 0,533 0,333 0,260 0,224 0,664 0,360

251—260 0,551 0,340 0,266 0,229 0,674 0,366
261—270 0,570 0,344 0,269 0,232 0,684 0,370
271—280 0,588 0,351 0,275 0,237 0,691 0,375
281—290 0,607 0,356 ^ 0,278 0,240 0,702 0,381
291—300 0,625 0,362 0,281 0,245 0,712 0,387

301—310 0,643 0,366 0,286 0,247 0,727 0,395
311—320 0,662 0,369 0,289 0,249 0,742 0,403
321—330 0,680 0,370 0,291 0,250 0,753 0,410
330—340 0,686 0,374 0,293 0,252 0,767 0,417
341—350 0,692 0,577 0,295 0,255 0,780 0,424

351—360 0,698 0,380 0,298 0,257 0,793 0,432
361—370 0,705 0,384 0,301 0,259 0,806 0,439
371—380 0,706 0,385 0,302 0,260 0,820 0,447
381—390 0,712 0,388 0,304 0,263 0,833 0,453
391—400 0,718 0,392 0,307 0,265 0,846 0,461

G 24 G 25 W 1

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

10000 15000 . 5000 10000 15000 12000 15000
sīks

kg kg kg kg kg kg kg

0,211 0,182 0,322 0,240 0,193 0,166 0,063 0,049
0,213 0,183 0,325 0,250 0,194 0,167 0,064 0,049
0,215 0,184 0,328 0,252 0,196 0,168 0,064 0,050
0,217 0,185 0,330 0,255 0,197 0,169 0,065 0,050
0,218 0,186 0,332 0,256 0,199 0,171 0,065 0,050

0,220 0,188 0,344 0,258 0,200 0,173 0,067 0,052
0,221 0,190 0,356 0,260 0,203' 0,174 0,068 0,053
0,224 0,192 0,368 0,266 i 0,205 0,176 0,071 0,054
0,227 0,194 0,380 0,270 0,208 0,178 0,073 0,055
0,229 0,196 0,392 0,272 0,210 0,181 0,074 0,056

' 0,230 0,197 0,404 0,273 0,212 0,182 0,076 0,057
0,232 0,200 0,416 0,275 0,214 0,183 0,079 0,059
0,234 0,201 0,427 0,277 0,215 0,185 0,080 0,061
0,237 0,203 0,440 0,281 0,219 0,187 0,082 0,062
0,239 0,205 0,452 0,284 0,221 0,190 0,084 0,063

0,241 0,208 0,463 0,286 0,223 0,192 0,085 0,064
0,243 0,209 0,476 0,288 0,224 0,193 0,088 0,065
0,246 0,211 0,487 0,289 0,227 0,194 0,089 0,067
0,247 0,212 0,499 0,291 0,229 0,196 0,091 0,068
0,249 0,214 0,512 0,295 0,231 0,199 0,092 0,070

0,251 0,215 0,523 0,298 0,232 0,200 0,094 0 071
0,254 0,218 0,535 0,303 0,234 0,202 0,095 0 073
0,256 0,220 0,548 0,305 0,238 0,204 0,096 0 074
0,258 0,222 0,559 0,307 0,239 0,206 0,099 0 075
0,260 0,223 0,571 0,310 0,241 0,208 0,100 o)075

0,264 0,227 0,581 0,314 0,246 0,211 0,102 0 077
0,269 0,231 0,592 0,321 0,250 0,215 0,103 0 077
0,273 0,234 0,601 0,325 0,255 0,219 0,105 0 080
0,277 0,238 0,611 0,331 0,258 0,222 0,107 0 082
0,282 0,242 0,627 0,340 ; ' 0,264 0,227 0,109 o)082

0,286 0,246 0,632 0,342 0,267 0,230 0,110 0 083
0,289 0,249 0,640 « 0,347 0,272 0,233 0,112 0 085
0,293 0,252 0,650 0,352 0,275 0,237 0 113 0 086
0,298 0,257 0,660 0,358 0,281 0,241 0,116 0 088
0,303 0,260 0,670 0,364 0,284 0,245 0,116 0,' o90

0,309 0,266 0,682 0,370. 0,289 0,249 0,117 0 090
0,315 0,272 0,696 0,378 0,296 : 0,255 0 119 0091
0,321 0,276 0,708 0,385 0,301 0,259 0 121 o'093
0,327 0,282 0,718 0,390 , 0,306 0,264 0 123 0094
0,332 0,286 0,734 0,399 0,313 0,269 0)126 o)o95

0,339 0,292 0,744 0,405 0,318 0,274 0 127 0 096
0,343 0,296 0,756 0,412 0,323 0 278 0)129 o'098
0,350 0,302 0,769 0,419 0,328 0 283 0 131 0100
0,356 0,306 0,783 0,426 0,334 0 288 0 135 0100
0,361 0,312 0,794 0,433 0,340 I 0 293 0 137 0102



G 22 G 23

Attālums , . . .. . ... , „„ ,Likmes tarifa vienības par 100 kg,

km

., 5000 10 000 15000 5000sīks. sīks.
kg kg kg kg

??!,™ °'°.0,310 0,267 0,856 0,467
411—420 0,730 0,398 0,312 0,269 0,864 0,471
421—430 0,733 0,399 0,313 0,270 0,876 0,478
431—440 0,738 0,403 0,316 0,273 0,884 0,482
441—450 0,745 0,406 0,319 0,275 0,893 0,487

451—460 0,751 0,410 0,321 0,277 0,903 0,493
461—470 0,756 0,413 0,324 0,279 0,914 0,499471—480 0,758 0,414 0,325 0,281 0,923 0,504
481—490 0,765 0,417 0,328 0,283 0,931 0,508
491—500 0,771 0,421 0,330 0,285 0,944 0,515

501—510 0,776 0,424 0,333 0,287 0,949 0,518
511—520 0,783 0,427 0,335 0,289 0,955 0,522
521—530 0,785 0,429 0,337 0,291 0,962 0,525
531—540 0,791 0,432 0,339 0,293 0,964 0,528
541—550 0,797 0,435 0,342 0,295 0,974 0,532

551—560 0,803 0,439 0,344 0,297 0,977 0,534
561—570 0,809 0,442 0,347 0,300 0,984 0,537
571—580 0,811 0,443 0,348 0,301 0,990 0,541
581—590 0,817 0,450 0,351 0,303 0,995 0,544
591—600 0,824 0,452 0,353 0,305 1,002 0,548

601—610 0,829 | 0,453 , 0,356 0,307 1,008 0,551
611—620 0,836 0,457 0,359 0,310 1,014 0,554
621—630 0,837 0,458 0,361 0,311 1,020 0,558
631—640 0,844 0,461 0,362 0,313 1,026 0,561
641—650 0,849 0,465 0,365 0,315 1,032 0,564

651—660 0,856 0,468 0,368 0,318 1,036 0,567
661—670 0,862 0,471 0,370 0,320 1,042 0,570
671—680 0,864 0,472 0,371 0,321 1,048 0,573
681—690 0,870 0,476 0,374 0,323 1,058 0,579
691—700 0,876 0,479 0,377 0,325 1,065 0,582

701—710 0,882 0,482 0,379 0,328 1,068 0,585
711—720 0,888 0,486 0,381 0,330 1,075 0,588
721—730 0,892 0,488 0,384 0,331 1,080 0,591
731—740 0,896 0,490 0,386 0,333 1,086 0,595
741—750 0,902 0,494 0,388 0,335 1,093 0,598

751—760 0,908 0,497 0,390 0,338 1,098 0,601
761—770 0,914 0,500 0,394 0,340 1,105 0,605
771—780 0,918 0,503 0,395 0,341 1,111 0,608
781—790 0,922 0,505 0,396 0,343 1,116 0,611
791—800 0,928 0,508 0,399 0,346 1,123 0,615

801—810 0,935 0,512 ; 0,403 ļ 0,348 1,126 0,617
811—820 0,940 0,515 0,405 0,350 1,133 0,620
821—830 0,945 0,517 0,406 0,351 1,139 0,624
831—840 0,950 0,521 0,410 0,353 1,146 0,627
841—850 0,955 0,523 0,412 0,356 1,151 0,631

G 22 G 23

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km

5000 10 000 15 000 5000
sīks. . , sīks.kg kg kg kg

851— 860 0,960 0,526 0,414 0,358 1,157 0,634
861— 870 0,967 0,530 0,416 0,360 1,164 0,637
871— 880 0,971 0,532 0,419 0,361 1,169 0,641
881— 890 0,977 0,535 0,421 0,364 1,177 0,645
891— 900 0,981 0,537 0,423 0,366 1,184 0,649

901— 910 0,987 0,541 0,425 0,368 1,189 0,652
911— 920 0,993 0,544 0,429 0,370 1,196 0,655
921— 930 0,997 0,546 0,430 0,371 1,202 0,659
931— 940 1,003 0,550 0,432 0,374 1,207 0,662
941— 950 1,009 0,553 0,435 0,376 1,212 0,664

951— 960 1,013 0,555 0,438 0,378 1,217 0,668
961— 970 1,019 0,559 0,440 0,380 1,224 0,671
971— 980 1,023 0,561 0,441 0,381 1,230 0,674
981— 990 1,029 0,564 0,444 0,384 1,235 0,678
991—1000 1,036 0,568 0,447 0,386 1,242 0,681

1001—1010 1,039 0,570 0,449 0,388 1,248 0,684
1011—1020 1,046 0,573 0,451 0,390 1,254 0,688
1021—1030 1,049 0,576 0,453 0,392 1,260 0,691
1031—1040 1,056 0,579 0,456 0,394 1,267 0,695
1041—1050 1,061 0,582 0,458 0,396 1,270 0,697

1051—1060 1,068 0,586 0,461 0,398 1,277 0,700
1061-1070 1,072 0,589 0,463 0,401 1,282 0,703
1071-1080 1,076 0,590 0,465 0,402 1,288 0,707
1081-1090 1,082 0,594 0,467 0,404 1,298 0,712
1091—1100 1,088 0,597 0,470 0,406 1,303 0,715

1101—1110 1,094 0,600 0,472 0,408 1,308 0,718
1111—1120 1098 0,603 0,475 0,411 1,318 0,724
1121-1130 1102 0,605 0,476 0,412 1,325 0,727
1131—1140 1 109 0,608 0,479 0,414 1,333 0,732
1141—1150 l ' l 14 0,611 0,481 0,416 1,339 0,735

1151-1160 1,116 0,613 0,484 0,419 1,345 0,738
1161-1170 1,126 0,618 0,487 0,421 1,353 0,743
1171-1180 1129 0,619 0,488 0,422 1,359 0,746
1181-1190 1 134 0,623 0,490 0,424 1,368 0,751
1191—1200 1,140 0,626 0,493 0,426 1,373 0,754

1201—1210 1,146 0,629 0,495 0,429 1,380 0,758
1211—1220 1150 0,632 0,497 0,430 1,388 0,762
1221—1230 1156 0,635 0,499 0,432 1,395 0,766
1231-1240 1 160 0,637 0,502 ' 0,434 1,401 0,770
1241-1250 1)166 0,641 0,504 0,436 1,409 0,774

1251-1260 1,171 0,644 0,506 0,439 1,416 0,778
1261-1270 1 176 0,646 0,508 0,441 1,423 0,782
1271-1280 1181 0,650 0,511 0,442 1,429 0,785
1281-1290 1186 0,652 0,513 0,444 1,437 0,790
1291-1300 1192 0,655 0,515 0,447 1,444 0,793

G 24 G 25 W 1

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

10000 15000 5000 10000 15000 12000 15000
sīks

kg kg kg kg kg kg kg

0,366 0,315 0,803 0,438 0,343 0,296 0,137 0,103
0,369 0,319 0,813 0,443 0,348 0,300 0,138 0,104
0,375 0,323 0,821 0,448 0,351 0,303 0,139 0,104
0,378 0,327 0,831 0,453 0,356 0,306 0,140 0,104
0,383 0,330 0,839 0,458 0,359 0,310 0,141 0,107

0,386 0,332 0,847 0,462 0,362 0,313 0,142 0,108
0,392 0,338 0,857 0,468 0,367 0,316 0,144 0,108
0,395 0,341 0,865 0,472 0,370 0,320 0,145 0,109
0,399 0,344 0,874 0,477 0,375 0,323 0,146 0,110
0,404 0,349 0,884 0,482 0,378 0,327 0,147 0,111

0,407 0,351 0,890 0,486 0,381 0,329 0,147 0,112
0,410 0,353 0,898 0,490 0,385 0,332 0,148 0,113
0,412 0,356 0,904 0,494 0,387 0,335 0,149 0,114
0,415 0,358 0,912 0,498 0,392 0,339 0,150 0,114
0,417 0,360 0,918 0,508 0,394 0,341 0,151 0,116

0,420 0,362 0,925 0,505 0,396 0,343 0,153 0,118
0,422 0,365 0,932 0,509 0,401 0,347 0,154 0,118
0,425 0,367 0,938 0,513 0,403 0,349 0,155 0,118
0,427 0,369 0,948 0,518 0,407 0,352 0,156 0,118
0,430 0,371 0,953 0,521 0,410 0,355 0,157 0,120

0,433 0,374 0,958 0,524 0,412 0,357 0,158 0,122
0,435 0,376 0,968 0,530 0,416 0,360 0,159 0,122
0,438 0,378 0,975 0,533 0,419 0,361 0,160 0,122
0,441 0,380 0,983 0,537 0,422 0,365 0,162 0,123
0,443 0,383 0,988 0,541 0,425 0,367 0,163 0,126

0,445 0,385 0,995 0,544 0,427 0,369 0,164 0,126
0,448 0,387 1,003 0,549 0,431 0,373 0,165 0,127
0,451 0,389 1,009 0,552 0,434 0,375 0,166 0,127
0,456 0,393 1,017 0,557 0,438 0,378 0,167 0,129
0,458 0,395 1,023 0,560 0,440 0,380 0,167 0,129

0,460 0,397 1,029 0,563 0,443 0,383 0,168 0,130
0,462 0,399 1,037 0,568 0,0,386 0,169 0,131
0,465 0,402 1,043 0,571 0,449 0,388 0,171 0,131
0,468 0,404 1,054 0,577 0,453 0,392 0,172 0,131
0,470 0,406 1,059 0,580 0,456 0,394 0,173 0,132

0,472 0,408 1,066 0,583 0,459 0,396 0,174 0,132
0,476 0,411 1,067 0,588 0,462 0,399 0,176 0,134
0,478 0,413 1,079 0,591 0,465 0,402 0,177 0.135
0,480 0,415 1,087 0,596 0,469 0,405 0,177 0,136
0,484 0,417 1,094 0,599 0,471 0,407 0,178 0,138

0,486 0,420 1,100 0,603 0,473 0,410 0,180 0,140
0,488 0,422 1,107 0,607 0,478 0,413 0,181 0,141
0,490 0,424 1,114 0,610 0,480 0,415 0,182 0,144
0,494 0,426 1,124 0,616 0,485 0,419 0,183 0,145
0,496 0,429 1,128 0,618 0,487 0,421 0,184 0,147

G 24 G 25 W 1

aprēķinot veduma- maksu ne mazāk kā par:

10000 15000 . 5000 10000 15000 12000 15000

kg kg kg kg kg kg kg

0,498 0,431 1,134 ; 0,622 0,489 0,423 0,185 0,149
0,502 0,433 1,144 0,627 0,494 0,426 0,186 0,150
0,504 0,435 1,152 0,631 0,496 0,429 0,187 0,153
0,507 0,439 1,158 0,635 0,499 0,432 0,190 0,154
0,511 0,441 1,165 0,638 0,503 0,434 0,192 0,156

0,513 0,443 1,170 0,642 0,505 0,436 0,194 0,158
0,515" 0,445 1,178 0,646 0,508 0,440 0,196 0,159
0,518 0,448 1,185 0,650 0,512 0,442 0,199 0,162
0,521 0,450 1,193 0,654 0,515 0,445 0,201 0,163
0,523 0,452 1,198 0,657 0,517 0,448 0,203 0,165

0,525 0,454 1,205 0,661 0,521 0,450 0,205 0,167
0,528 0,457 1,213 0,665 0,524 0,453 0,208 0,168
0,531 0,459 1,218 0,669 0,526 0,456 0,210 0,171
0,533 0,461 1,229 0,674 0,531 0,459 0,212 0,172
0,536 0,463 1,235 0,678 0,533 0,461 0,214 0,174

0,539 0,466 1,241 0,681 0,537 0,463 0,217 0,176
0,541 0,468 1,249 0,686 0,540 0,467 0,219 0,177
0,544 0,470 1,256 0,689 0,542 0,469 0,221 0,180
0,546 0,472 1,263 0,693 0,546 0,472 0,223 0,181
0,549 0,475 1,269 0,697 0,549 0,475 0,226 0,183

0,551 0,477 1,276 0,700 0,551 0,477 0,228 0,185
0,554 0,479 1,284 0,705 0,555 0,480 0,230 , 0,186
0,557 0,481 1,289 0,708 0,558 0,482 0,232 0,188
0,561 0,485 1,299 0,714 0,562 0,486 0,234 0,190
0,563 0,487 1,304 0,716 0,564 0,488 0,237 0,192

0,565 0,489 1,309 0,719 0,567 0,490 0,239 0,194
0,570 0,493 1,319 0,725 0,574 0,494 0,241 0,195
0,572 0,495 1,326 0,728 0,573 0,496 0,243 0,197
0,576 0,498 1,334 0,733 0,577 0,499- 0,246 0,199
0,579 0,500 1,340 0,735 0,580 0,502 0,248 0,201

.0,581 0,503 1,346 0,739 0,582 0,504 0,250 0,203
0,585 0,506 1,354 0,704 0,586 0,507 0,252 0,204
0,588 0,508 1,360 0,747 0,589 0,509 0,255 0,206
0,591 0,512 1,369 0,752 0,592 0,513 0,257 0,208
0,594 0,514 1,374 0,755 0,595 0,515 0,260 0,210

0,597 0,516 1,381 0,760 0,598 0,517 0,261 0,212
0,599 0,519 1,389 0,763 0,600 0,521 0,264 0,214
0,603 0,522 1,396 0,767 0,604 0,523 0,266 0,217
0,606 0,525 1,403 0,771 0,607 0,526 0,268 0,219
0,609 0,527 1,410 0,775 0,610 0,528 0,270 0,221

0,611 0,530 1,417 0,779 0,613 0,531 0,273 0,223
0,615 0,533 1,424 0,783 0,616 0,534 0,275 0,226
0,617 0,535 1,431 0,787 0,618 0,536 0,277 0,228
0,620 0,539 1,438 0,791 0,622 0,540 0,279 0,230
0,622 0,541 1,445 ! 0,794 0,623 0,542 0,282 J 0,232



I nodalījums.
b) Polijas dzelzceļu veduma maksas likmju tabula.

3) Transittarīfa klase Tl.

Transittarīfa klase T 1.
\. robežpunktam pie
\

^
Līdz vai no

X-2 I 2 1 ^ f.
\ £> u. o ^Q, o

^3 U3
\ o o *'} >'£ '-> :£ ss*

X. O CJ -J 0,? 0£ CC n

No vai līdz \. Z ~
! 7T7 ,.. ,

\- Tarifa vienības par 100 kg

valsts robežpunktam pie Turmont
stacijas 0,209 0,208 0,213 0,206 0,205 0,209 0,213

I nodalījums.
c) Polijas dzelzceļu izņēmuma tarifi.

Izņēmuma tarifs Ne 1.
1. Preču nosaukums.

A. Benzīns un gazolīns (7. poz. a) un b) p.)
B. Parafīns (73. poz.), vazelīns (107. poz.).
C. Petroleja (61. poz.)

Minerālu smēreļļas (67. poz. b) p.)
Cieti minerālu smērtauki (85. poz.).

D. Minerāleļļas (67. poz. a) p.).
Naftas darva, gudrons, mazuts, naftas atliekas un rafinēriju atlikumi un atkritumi,
kas vairs nav noderīgi kā smērtauki (87. poz. 1.—4. p.).

2. Piemērošanas apjoms.
Piemērojams no zemāk ievietotā tabulā minētām Polijas izsūtīšanas stacijām

līdz robežstacijām Zemgale-Turmont.
3. Veduma maksas aprēķināšana:

A burtā minētām precēm — pēc šī izņēmuma tarifa A iedalē uzrādītām likmēm.
tl> 17 JJ M Jī M ?ī tt *-* J> M M
c c
^ JJ JJ JJ JJ JJ JT JJ *-^ JJ JT JJ

4. Piemērošanas noteikumi.
Veduma maksu aprēķina par kravas patieso svaru, tomēr ne mazāk kā par sūtī-

juma kravas svara normu 10 vai 15 t, kā tas zemāk ievietotā izņēmuma tarifa
veduma maksas likmju tabulā paredzēts.

Veduma maksas aprēķināšanas tabula pie izņēmuma tarifa JV° 1.

^\^^
Līdz valsts robežpunk- A -. | B ļ C D

^-^^
tam pie Turmont Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot veduma maksu

No izsūtīšanas^\ stacijas ne mazāk kā par: '

stacijas ^^^
10000 kg 10000 kg 15000 kg 10 000 kg 10000 kg

Boryslaw 0,720 0,794 0,720 0,548 0,434
Drochobvcz 0,688 0,762 0,688 0,515 0,402
Dziedzice 0,517 0,591 0,517 0,351 0,238
Gietfoka 0,545 0,657 0,545 0,348 0,252
Gorlice 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Iwonicz . 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Jaslo. . . ' 0,587 0,661 0,587 0,421 0,307
Jedlicze 0,590 0,664 0,590 0,424 0,311
Katowice Ligota 0,517 0,591 0,517 0,351 0,238
Krosno 0,594 0,668 0,594 0,427 0,314
Lesko Lukawica 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Limanowa 0,545 0,619 0,545 0,379 0,266
Lwow Podzamcze 0,623 0,697 0,623 0,457 0,343
Marcinkovvice 0,583 0,703 0,583 0,369 0,266
Skavvina . . . 0,554 0,669 ' 0,554 0,353 0,255
Strože 0,562 0,678 0,562 0,358 0,258
Trzebinia 0,528 0,603 0,528 0,362 0,249
Ustrzvki 0,627 0,701 0,627 0,461 0,347
Zagorzany 0,577 0,651 0,577 0,411 0,297

Izņēmuma tarifs JV2 2.
j

1. Preču nosaukumi.
A. Akmeņogles un akmeņogļu briķetes (111. poz. a) p.)
B. Akmeņogļu kokss un koksa briķetes (111. poz. b) p.)

2. Piemērošanas apjoms.
A burtā minētām precēm, nosūtot tās no šī izņēmuma tarifa 1. pielikumā minētām

stacijām, pie kurām atrodas akmeņogļu raktuves.
B burtā minētām precēm, nosūtot tās no šī izņēmuma tarifa 2. pielikumā minētām

stacijām, pie kurām atrodas koksa iestādes.
3. Veduma maksas aprēķināšana.

A burtā minētām precēm — pēc vispārējās tarifa likmes 0,133 tarifa vienības par
100 kg.

Veduma maksu aprēķina ne mazāk ka par lietātā vagona celtspēju.
B burtā minētām precēm—pēc likmēm, kas atrodamas 2. pielikumā pie šī izņēmuma

tarīfa N°2. Ja prece iekrauta vagonā, kura celtspēja ir 15 t un mazāka, veduma
maksu aprēķina par patieso svaru, bet ne mazāk kā par 10 t, bet ja lietāts vagons,
kura celtspēja lielāka par 15 t — par kravas patieso svaru, bet ne mazāk kā
par 15 t.

4. Piemērošanas noteikumi.
Preču nosūtītājam jāieraksta preču zīmē sekojošs paskaidrojums:
,,Prece no nosūtītāja (ogļu raktuves, koksa iestādes, briķetu fabrikas)."

1. pielikums pie izņēmuma tarīfa JV° 2.

Saraksts stacijām, pie kurām atrodas akmeņogļu raktuves.
Bedzin Jaškowice Krzeszowice Siemianovvice Sl.
Bielszowice Javvorzno Libia.ž Siersza Wodna
Bradā Karolina Laziska Szarlej
Brzeszcze Ladownia Katowice Maczki Szczakowa
Brzezinv ŠĪ. Katowice Bogucice Murcki dw. tow. Szyb Sobieski
Chebzie Katowice Ligota Myslowice Wirek Nowowiejski
Chorzow Miasto Kleofas Niedobczvce Wolfgang
Czarny Las Knurow Niewiadom Zagorze Da_browskie
Dabrowka Gornicza Kochlovvice Nowy Bytom tow. Zavviercie
Debierisko Kopalnia Anna Orzesze Zabkowice
Dziedzice Kopalnia Emma Rydult,owy
Hajduki . Kosztowy Ruda ŠĪ.
Janow ŠĪ. Kostuchna Rozdzieii

2. pielikums pie izņēmuma tarīfa .\'° 2.

Veduma maksas likmju tabula un saraksts stacijām, pie kurām atrodas koksa iestādes.

'—-—___ Līdz robežpunktam pie Turmont stacijas
——-^______ Likmes tarīfa

~~ —_________ vienībās par
No stacijām --—_____ 100 kg

Chebzie 0,196
Chorzow 0,192
Chorzow Miasto 0,194
Debierisko 0,201
Hajduki 0,194
Kopalnia Emma 0,205
Knurow 0,201
Orzesze 0,199
Nowy Bytom tow 0,196
Siemianovvice Šlgskie 0,194
NVolfgang 0,196

II nodalījums.
a) Latvijas dzelzceļu attālumu un veduma maksas

likmju rādītājs.

1) ieved- un izvedprecēm.

^^-
^̂^ Un Zemgale ^~<~~-^ un Zemgale
^"^^^^

robeža ^̂^~~~^^
robeža

Starp stacijām ^^-^^^
km Starp stacijām ^"^--^^

km

Cēsis 341')3 ) Reņģe 365')3)
Daudzeva 3881)3) Reiiģe 3312)
Daudzeva 160) Rēzekne 1 118
Daugavpils 1 pas 26 Rēzekne II 121
Daugavpils I pr 30 Rīga krasts 258).
Daugavpils II pr 28 Rīga pas 248 3)
Eglaine 46 Rīga pr 257) .
Grīva 19 Rītupe 210
Indra 98 Sloka 283')2)>
Jelgava 2911)3) Šķirotava 240
Jelgava 2572 ) Torņakalns 251')3>Liepāja pas 471»)3) Vaiņode 4201)3)
Liepāja pas 4372 ) Vaiņode 386)
Liepāja preču 4741)3) Valka 4151)3),
Liepāja preču 4402 ) Valmiera 369)3).
Mangaļi 259<) 3 ) Ventspils 424')3),
Meitene 319i)3 ) Ventspils 421)
Meitene 2852 ) Zasulauks 254i)3),
Ogre I : . . 214 Zemgale 2
Priekule. . 438i)3) Zemitāni 2533)
Priekule 404 2) Zilupe 177

.') virzienā caur Rīgu pasažieru.
2 ) virzienā caur Krustpili.
3) Iekasējama mezgla papildmaksa, saskaņā ar šī tarifa II daļas III nodalījuma 9. punktu.

2) transitprecēm.

Pārvadājot līdz vai no No vai līdz Virziens kra

Eglaine Zemgalei robeža — 46
Grīva „ „ — 19
Liepāja pas ,, ,, Rīga pas. 424

,, ,, . . ,, ,, Krustpils 421
Liepāja preču ,, ,, Rīga pas. 424

,, „ ,, ,, Krustpils 421
Mangaļi ,, ,, — 259^
Priekule ,, ,, Rīga pas. 438

,, ,, Krustpils 404
Reņģe ,, ,, Rīga pas. 365

„ „ ,, Krustpils 331
Rīga krasts ,, ,, — 258
Rīga pas ,, ,, — 248
Rīga preču ,, ,, — 257
Valka rob ,, ,, Rīga pas. 425
Ventspils ,, ,, ,, ,, 424

,, ,, ,, Krustpils 421
Zemgale ,, ,, — 2

(Turpmāk beigas.)

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. jūlija lēmumu ap-
stiprināts Ērģemes meliorācijas sabiedrības
,,Diļupīte" I un II grupu novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 29. jūlijā.

Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta zinas.>
1936. gada jūlijā Rīgā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 20 vēstules, 38 pastkartes un
3 bandroles bez adresēm; uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas 18 bandroles, 9 vēstules un 4

pastkartes iekšzemes satiksmē ar svešiem
vietu nosaukumiem; 36 vēstules un
1 pastkarte ,pieprasīšanai pastā", kurām
adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāli,
šifras, burti, skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1.

Rīgas galvenā pasta priekšn. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 1858. saraksts.
39253. Alekšuns Konstantīns. 44577/34.
39254. Kļaviņš Vilhelms. 48282/36.
39255. Micha 'lčuk Šarlote-Lilija. 26486/28.
39256. Nikitins Pēteris. 47814/36.
39257. Paegle Berta. 48588/36.
39258. Šplits Ernests. 48227/36.

1936. g. 3. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71., 841.—845. p.
un saskaņā ar savu š. g. 3. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt. apvainoto
Kazimiru Kapiņu, dzim. 1912. g. 31. janvārī.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās' jāpaziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1936. g. 3. augustā. 513.
Miertiesnesis Robežnieks.



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Līvānu pagasta meliorācijas sabiedrībā

„Rāvēja", jāņem dalība izrakto Rāvēja un Zaļā pīsa novadgrāvju kārtībā uzturēšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g Darbu Datīb-
1 __. Dalībniekam JU numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 „ . , , , Dalībnieka niVdemSn vai . projekta, balsu* Dalībnieka īpašumu

piederošo vai _ atrodas mājas un pie _.kuras skaits, pl„. „
%

t_j«uinu vīna lietošana pec pec , __, ., _ .. anrēkina «a«kanā Piezīmes
* vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākasmuižas

^^^g apzīmējums nosaukums ,-lbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra u statūtiem

T. 2.
~

4. 5. 6.
~ 7. 8. 9. 10.

1. Mir. Jēkaba Jura d. Stalkes
mantojuma masa Lietotāja Bij. agrārbankas zemju

viens.
2. Valsts Līvānu virsmežniecība . . īpašniece Valsts mežs
3. Mir. Andreja Auzanamantoj. masa Lietotāja Auzānu sādžas viens.

Gregors Donata d. Vucens . . . '/g ieguvējs
Aleksandrs Donata d. Vucens . . 1/g ,,
Jāzeps Donata d. Vucens ... !/g >>

4. i Tekla Donata m. Vucens .... 2/9 ieguvēja l Vucēnu sādžas viens.
Veronika Donata m. Vucens . . ] /g »
Anna Donata m. Vucens .... '/9 .«
Lūcija Donata m. Vucens . . . 2/9 ,,

5. Kazimirs Kumpels Ieguvējs Jaunsaimniecība
6. Ādams Kalnamala ,, Kalnamalas
7. Mārtiņš Toma d. Vaskevičs . . . īpašnieks Bij. agrārbankas zemju

viens.
8. Jānis Izidora d. Bucenieks . . . Ieguvējs Bucenieku sādžas viens.
9. Pēteris Miķeļa d. Bikaunieks . . ,, Upenieku sādžas viens.

10. Antons Donata d. Gercans ... ,, Birzaku sādžas viens.

I

Mir. Jēkaba Grigorjeva mant. masa Lietotāja 1
Miķelis Grigorjevs un Jānis Gri- _ > Jaunā Rāvenica

gorjevs ........... īpašnieki J
12. Aleksandrs Jura d. Lietavieks . Ieguvējs Ataugu mājas

I

Mir. Jēkaba Grigorjeva mant. masa Lietotāja
Miķelis Grigorjevs un Jānis Gri- ļ Lielā Rāvenica

gorjevs Ieguvēji J
14. Agata Kristapa m. Litovniks . . īpašniece Bij. agrārgankas zemju

viens.
15. Ignats Jāzepa d. Lietavnieks . . Ieguvējs Niedrusalas m.
16. Jāzeps Andreja d. un Anna

Jura m. Birzaks īpašnieki Bij. agrārbankas zemju
viens.

17. Fadejs Nikifora d. Falinejevs . . īpašnieks Tas pats
18. Jāzeps Birzaks ,, ,, ,,
19. Jāzeps Birzaks ,, ,, „
20. Jākovs Volkovs ,, „" „
21. Elijas Bucenieks Ieguvējs Jaunsaimniecība
22. Jānis_Birzaks ,, ,,
23. Mir. Ādama Bajāra mant. masa . Lietotāja ,,
24. Jānis Pētera d. Birzaks-Kalniņš . Ieguvējs Apmaiņa gab. Birzaku

sādžas viens. VIII
25. Mir. Michaila Andreja d. Bikau-

nieka mantojuma masa . . . Lietotāja Upenieku sādžas viens.
26. Antons Lazdans Ieguvējs Vucin-Lazdanu sādžas

viens.
27. Mir. Jāņa Andreja d. Birzaka

mantojuma masa Lietotāja Birzaku sādžas viens.
28. Mir. Osipa Pētera d. Kalniņa

mantojuma masa ,, ,, ,,
29. Antons Jēzupa d. un Aloizs

Jēzupa d. Birzaks Ieguvēji ,, ,,

30. Mir. Jura Ermaņa d. Namiņa
mantojuma masa Lietotāja Bij. agrārbankas zemju

viens.
,, i Mir. Jēkaba Grigorjeva mant. masa ,, l p _

- \ Miķelis un Jānis Grigorjevs . . . Ieguvēji ļ *averilCa

32. Juris Lielo-Juris īpašnieks Bij. agrārbankas zemju
viens.

33. Ignats Švirksts Ieguvējs Jaunsaimniecība

I

Mir. Jēkaba Grigorjeva mant. masa Lietotāja j
Miķelis Grigorjevs un Jānis Gri- >Mazā Rāvenica

gorjevs Ieguvēji J
35. Jemeljans Jeremenoks īpašnieks Bij. agrārbankas zemju

viens.
36. Kondratijs Nikifora d. Teluškins ,, Tas pats
37. Mir. Tritona Lariona d. Medalkina

mantojuma masa Lietotāja ,, ,,
38. Juris Lietaunieks Ieguvējs Jaunsaimniecība
39. Izidors Jāņa d. Vucens,mir.Antona

Jāņa d. un Benjamiņa Jāņa d.
Vucena mantojuma masas . . Lietotāji Vucenu sādžas viens.

40. Mir. Aloiza Mārtiņa d. Kalvana
mantojuma masa Lietotāja Kalvanu sādžas viens.

41. Kazimirs Jāņa d. Kumpans . . Ieguvējs Auzan-Lāču un Škapar-
Lāču sādžas viens.

42. Teodors Mārtiņa d. Kumpans . „ Tas pats
43. Broņislavs Kazimira d. Škapars . „ „ ,,
44. Jēkaba Osipa d. Škapara mantoj.

masa Lietotajā ,, ,,
45. Pāvels Jēkaba d. Vilcans .... Ieguvējs „ ,,
46. Andrejs Egora d. Masans .... „ ,, ,,
47. Osips Pētera d. un Jānis Pētera d.

Škapars Ieguvēji „ „
48. Pēteris Jēkaba d. un Antons

Jēkaba d. Škapars ,, „ „
49. Jānis Jāņa d. Auzans Ieguvējs ,, „

Rīgā, 1936. g. 22. jūlijā. ',

Archiva 1261. num. Mel. sab. reģ. 363. num.

322 2050 Līvānu pagastā 146,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā
007 g uzrādītās darbu izmaksas

" " ' summas uzskatāmas par pa-
1 — >, ,, 587,— 5 matu dalībnieku maksājumu

noteikšanai pie izdarīto darbu
kārtībā uzturēšanas un tekošo
izdevumu samaksas.

2e — „ '„ 16— 1

230F — „ „ 63,— 1
- — »'" .' » 154

'
— *

352 218S ,, „ « 576— 5
5d — ,, „ 59,— 1
3 — „ 51,— 1
II ,,-- ' ,) 229,- 2

- — » » 165,— 1

- - „ 614,- 6

- - » 330,- 3

354 3145 f, „ 297,— 2
- — .> )> 32», 3

355 3617 „ „ 283,— 2
356, 177 3519 „ „ 260,— 2

357 3615 „ „ 248,— 2
358 3614 „ „ 263,— 2
359 3346 „ „ 277— 2
245F — „ „ 168,— 1
243F — ' „ „ 102,— 1

244F,246F — „ „ 195— 1

- - ., 131- 1

lObv — „ „ 178,— 1

lb - „ „ 89,- 1

III - „ „ 138- 1

V - „ 126,- 1

VI, 242F — „ ? 365— 3

256, 347 3029 „ „ 107,— 1

353 — „ „ 93— 1

255 3296 „ „ 81— 1
299F,Fa — „ ,, 520,— 5

- - „ „ 75- 1

254 2854 ,, „ 958,26 9
259 1279 „ „ 204— 2

253 1256 „ „ 136— 1
232F — „ „ 149— 1

la - „ „ 79- 1

7d - „ „ 54- 1

13b — „ t, 55— 1
15a - „ „ 79- 1
7a - „ „ 20- 1

12v — „ „ 24,— 1
17b — „ „ 24— 1
14b — „ „ 30— 1

4b — „ „ 45— 1

5b — „ „ 42— 1
3a - „ „ 160,- 1

' Kopā . . 10211,26 I 95

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. jūlija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Sebežnieki", jāņem dalība

II grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

a, „.. . Darbu Dalib-
. . Dalībniekam maju numun

Kādā Daf _ astā izmaksa pēc nieku
_3 ^ , - _. , Dalībnieka Diederošo vai projekta, balsu

o Dalībnieka Ipašumu v
P
iņa lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un pie „o k„ras skaits Piezīme
S. vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas

/aHbnieku ar
ī

apzīmējums nosaukums «£* £*"*" piederēja balsu skaitu mel. sab.
P lamem reŠlstra

Ls statūtiem

~ 2. 3
~~~ ' ~ ~. 6. 7. 8. 9. 10.

_____ - .

1. Aleksandrs Andreja d. Bisenieks, šinī dalībnieku sarakstā uz-
Hnan Flmar* un īānk Rpina d radītas darbu izmaksas sum-
Hugo - blmars un janis Keiņa a. :v mas ņemamas par pamatu
Bisenieki īpašnieki Svari V 780 Annas pag. Jaun-Annas muižas 1629,— 61 dalībnieku maksājumu noteik-

2. Rečs Jāna d. Plešs īpašnieks Svari IV 1059 ,, ,, ,, ,, 1552,— 31 šanai kā pie darbu pirmrei-
3. Gustavs Eduarda d. Grinbergs . . . „ Sebežnieki VII 790 Mālupes pag. Ermaņu muižas 2822,— 56 zējas padarīšanas tā arī pie

4. Pēteris Sīmaņa d. Stilve „ Sebežnieki VI" 1367 „ „ „ „ 303,- 6
S^^mot^

5. Aleksandrs Sīmaņa d. Stilve. ... ,, Sebežnieki VI789 ,, „ ,, ,, 650,— 13 darbu faktisko izmaksu,kura
6. Ernests Jēkaba d. Baltais ,, S_ebežnieki XI 794 ,, ,, ,, ,, 2037,— 40 varbūt mazāka vai lielāka,

7. Reinis Sīmaņa d. Lapiņš ,, Ūdri 3 1155 Annas pag. Vecannas muižas 610,— 12
8. Berta - Pau 'līne Friča m. Kimbans, Vecdekšņi 2 4509 „ „ „ „ 1229,— 24

dzim. Bauga īpašniece-
9. Pēteris-Voldemārs Friča d. Bauga . īpašnieks Dekšņi 2 1149 ,, „ _,, ,, 929,— 18

10. Mir. Reiņa Pica mant. masa . . . Neapst. mantn. Sebežnieki 9 792 Mālupes pag. Ermaņu muižas 281,— 5
11. Augusts Reiņa d. Sinats īpašnieks Zemītes 16F,Fa 8476 ,, ,, ,,' ,, 367,— 7
12. Pētera Jura d. Gražanska mant. masa Neapst. mantn. Grobiņas 14F, Fa 5832 ,, ,, ,, ,, 263,— 5
13. Anete Reiņa m. Jargans, dzim. Gra-

žanskis īpašniece Graudiņi 13F, Fa 6166 ,, ,, ,, „ 221,— 4
14. Kārlis Dāvā d. Prauliņš .....īpašnieks Prauliņi 18F 6422 „ ,, „ ,, 319,— 6

Kopā 13212,— 259

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2127. num. Mel. sab. reģ. 680. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ērģemes meliorācijas sabiedrībā „Diļupīte",
jāņem dalība I un II grupu novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu num.iri Darbu DalIb_

£ naiih«i»i™
Dalībniekam * mun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
5 r>, ,-i Dalībnieka «iederošo vai _, . projekta, balsu?* Dalībnieka īnašumu

pieueroso vai atrodas māas un pie no kuras skaits6 īpašumu vina ļletošanā pgc pgc J v no Kuras SKaus,_ Piezīme
«? vārds un uzvārds tiesību eso§0 mā. mēmie- zemes kādas agrākās muižas aOTna saskaņa

I
apzīmējums nosaukums gj j*

grāmatu piederēja bals' u skaitu meksab.
Z

plāniem reģistra
u statūtiem

~T 2. 3. 4! 5. 6
~ ~~~~

8
~~

9. 10.

I grupa gjnī dalībnieku sarakstā uz-
1. Kārlis Vītols īpašnieks Gudikas — 284 Ērģemes pag. Ērģemes muižas 1873,— 14 rādītās darbu izmaksas sum-
2. Ērģemes pagasta valde .... „ Paugur-Žēguri — 28 „ „ „ „ 101,— 1 mas ņemamas par pamatu

ļ
A^rejs Vītols ,, Lejas un Kalna Bērni - 285 „ „ ,, „ 1273,- 9 2SļS"un„SS?S£™ uļ£

4. Pēteris Mirksis , Vineci — 38 „ „ „ „ 468,— 3 darbu pirmreizējas padariša-
5. Kārlis Leitis ,, Stibri — 34 ,, ,, ,, ,, 169,— 1 nas, tā arī pie izdarīto darbu
6. Jānis Putnis , Kalna-Bozeni — 24 „ ,, „ „ 520,— 4 kārtļbā uzturēšanas turpmāk,
7 Dāvis Putnis I pias Rn7pni — 99 98 1 neņemot vērā darbu faktisko
'Uavis KUtnis „ Lejas Bozēm 22 „ „ „ 28— ļ_ izmaksu, kura var būt lielāka

Kopā 4432— 33 vai mazāka.'

II grupa.
1. Jānis Lapsiņš . īpašnieks Vec-Diļi 30 2296 Ērģemes pag. Turnas muižas 242,— 1
2. Anna Pupa īpašniece Jaun-Diļi 19 56 „ „ „ „ 851,— 3
3. Matilda Vītols, dzim. Gelevičs,

Leonids-Valdis Vītols un Lidija-
Elga Vītols īpašnieki Ragaiņi 20 52 „ „ „ ,, 416,— 3

Kopā 1509,— 7
Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1020. num. Mel. sab. reģ. 366. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 76. saraksts.
2580. Pulkstenis, sudraba, firmas ,,Fenikss",

ar iegravētu uzrakstu ,,Par atmiņu no Krustpils
cukurfabrikas darbiniekiem 13. III. 33 .g."

2581. Karotes: 6 sudraba tējkarotes ar iegravē-
jumu „E. G. 17. XI. 35. g.", 1 sudraba deset-
karote ar iegrav. ,,Z. E. G. 17. XI. 35. g." un
1 sudraba ievārījumu karote ar iegrav. ,,E. G.
17. XI. 35. g."

2582. Rokas somiņa, sudraba, ar sudraba
monogrammu ,,K. R." un zelta monogr. ,,0. S.".

2583. Papirosu etvija, sudraba, ar iegrav.
burtiem ,,A. G.".

2584. Naži un dakšiņas: 12 gab. sudraba
augļu nazīši un 12 dakšiņas, ar burtiem ,,S. V.".

2585. Velosipēds, firmas ,,Reform", ar JNs 116.

2586. Velosipēds, firm. ,,Lippert" ar JNs 5759,
melni krāsots.

2587. Papirosu etvija, sudraba, dāmu ar
zelta monogrammu ,,H. K.. Vienā stūri iegravēts
gada skaitlis ,,1928.".

2588. Velosipēds, firmas ,,Sterling ", ar rāmja
JNs 2390. Lietots, melnu rāmi, niķelētām feljām
un stūri. Jauni riteņi.

2589. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", JNs23423
maz lietots.

2590. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis —
Original", ar fabr. JNs 39983.

2591. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss ", ar
Ne 52621.

2592. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss ", ar
JNs 51447.

2593. Mētelis, jūrnieku, melns vilnas drēbes.
Uz apkakles stūriem pa vienai zelta lentai. Iekš-
pusē uz apkakles piešūta firmas marka ,,TieIe-
mann den Helder".

2594. Velosipēds, firmas ,,Lippert", JNs 8972,
brivrumbu, uz leju liektu sacīkšu velosipēdu
stūri.

2595. Velosipēds, firmas ,,Huskvarna" ar
JNs 304877, melns rāmis.

2596. Velosipēds, kungu, jauns, firmas ,,Turist-
Ideal" , JNs 52756, melni krāsots ar sarkanām
puķītēm.

2597. Velosipēds, firmas „Lepars", JNs 45758,
melnu rāmi. Lietots.

2598. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss —
Original", JNs 34047.

2599. Revolveris, „Mauzer" sist., JNs 269517,
kal. 7, 65.

2600. Fotoaparāts, firmas „Leika", JNs 191134
un objekt. ar JNs 275998, brūnā ādas somā ar
kaklā uzkaramu siksniņu.

2601. Velosipēds, firmas ,,Omega", Ne 12469,
melni krāsots, loki un dubļu aizsargi niķelēti.
Pedāļiem jaunas gumijas.

2602. Velosipēds, firmas ,,G. Erenpreiss —
Original" ,JNs 14170.

2603. Velosipēds, kungu, firmas ,,Bukse ",
JNs 3234, melnu rāmi, niķelētiem dubļu aizsargiem
un riteņu lokiem, melnu bagāžas turētāju un
dinamo apgaismošanas ierīci.

2604. Velosipēds, firmas ,,P. Ozolnieks"
JN° 21329. Melni krāsotu rāmi, kura augšējā
stanga tievāka par pārējām un niķelētiem dubļu
aizsargiem.

2605. Velosipēds, firmas „Latvello", JNs 21993.
2606. Ķēve, dūkanbēru spalvu, 15 g. veca,

krēpes uz kreiso pusi, 142 cm. augsta, vietējās
sugas.

2607. Pulkstenis, vīriešu, ar iegravējumu ,,Par
labu šaušanu" un burtiem ,,U . K.".

2608. Laulības gredzens, zelta, ar burtiem
,,Z. M. 11. VIII. 1935. g.".

2609. Velosipēds, kungu, bez firmas, rāmja
.Ns 15651, lietots, melni krāsots, riteņu loki dzel-
teni.

2610. Velosipēds, kungu, firmas ,,Rodster ",
JNs 8106/i. k., niķelētas daļas.

2611. Velosipēds, firmas,,Ozolnieks", JNs 13554
rāmis melni krāsots, kreisais rokturis no sitiena
saliekts uz zemi. Pakaļējais riteņa loks divās
vietās iedauzīts. Lietots.

2612. Velosipēds, firmas ,,G. Erenpreiss"
ar rāmja JNs 49503, melni krāsots.

2613. Fotoaparāts, firmas ,,Kodak-Retina",
pie objektīva ieskrāpēti burti ,,J. G.", somiņa
dzelteni-brūnā krāsā, tai iekšpusē ar zīmuli
ierakstīts ,,2. V. 36. g." bet ārpusē iespiests
nosaukums ,,Retina".

2614. Revolveris, ,,Nagana" sist. JNs 23418.

2615. Velosipēds, kungu, firmas,,Erenpreiss—
Original" , melni lakots, niķelētām daļām, JNs 32408.

2616. Velosipēds, kungu, firmas ,,Viktoria ",
JNs 25371, melni krāsotu rāmi, augsto stūri.

2617. Velosipēds, firmas ,,Omega", JNs 30407,
apakšējā priekšēja stanga pie dakšas divās vietās
lauzta un kniedēta, melnu rāmi un melna skārda
bagāžas turētāju.

2618. Pulkstenis, kungu, zelta, ar dubult-
kapselēm, Ženēvas fabrikāts, JNs 63698 vai 63968.
Uz vāka monogramms ,,H. S.".

2619. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss "
JNs 43439, melni krāsots.

2620. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss" —
Original", Ne 34976.

2621. Velosipēds, dāmu, firmas ,,K- Ozols"
Jelgava, JNs 37306, melni krāsotu rāmi, sarkanām
riepām, niķelētiem dubļu aizsargiem.

2622. Fotoaparāts, ,,Leika ", mod. II.,
JNs 107283.

Izbeigt meklēšanu pēc: velosipēda , firmas
„OpeI-Standart", JNs 1494172, (skat. sar. 72/2427);
velosipēda, firmas ,,Omega ", Ns 36435, (skat.
sar. JNs 29/736).

Meklē īpašnieku šādam zirgam: Zirgs, rūdas
spalvas, krēpes gaišākas, 152 cm. augsts, apm.
23—24 g. vecs, pierē maza balta zīmīte.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā. Ne 10675.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis (paraksts).

RĪGA.
Latvijas Sarkana Krusta

3-klasīgās 37. naudas loterijas
2. klases izloze sāksies š. g. 10. augustā
pīkst. 11.

2. klases vinnestu izmaksa sāksies
š. g. 28. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā. 1936. gada 5. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,59

100 Francijas franku 20,21—20,41100 Beļģijas beigu 51.90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,70—80,70
100 Norvēģijas kronu 76,70—78,70
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šili ņu ..... 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
ļ°0 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6 70 7,00
100 Igaunijas kronu 84.00—86,00
00 Polijas zlotu 57,80—59,00
00 J-ietavas litu 51,80—52,20

100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00
Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.



(
Siešu

sluāivtmļmvmi.

Tiesu palātas civīldepartaments,
uz Civīlproc. nolik. 1450. p. pa-
mata, paziņo, ka Jāzepa Dukaļska
prasības lietā pret Viktoriju
Dukaļskis par laulības šķiršanu
Tiesu palātas civīldepartaments
1936. g. 11. martā nosprieda:

Apgabaltiesas' spriedumu atcelt
un šķirt 1931. g. 28. novembrī
starp ' prasītāju Jāzepu Dukaļski
un atbildētāju Viktoriju Dukaļskis,
dzim. Janušaite, noslēgto laulību
aiz atbildētājas vainas.

Termiņš kasācijas sūdzības ie-
sniegšanai skaitās no izsludināša-
nas dienas. 12888z

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 7. jū-
lijā Vavila Kuzņeca prasības
[ietā pret Feoklu Kuzņecs, dzim.
Trofimova, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1921. g. 24. janv. Krievija,
Novo - Nikolajevas dzimtsar.
nodaļā starp Vavilu Kuzņecu un
Feoklu Kuzņecs, dzim. Trofi-
mova, uz Laul. lik. 50. p. pa-
mata. 1157. 12572g

Ja atbildētajā Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzēta lai-

kā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabali, reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
30. jūlija lēmumu reģistrēti
Zemgales tirdznieku krājaizde-
vu sabied*. 1936. g. 15. jūnija
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums
„Zemgales tirgotāju krājaizde-
vu sabiedrība".

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
52/27. 12817g
Nodalās pārzinis-tiesnesis

Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
30. jūlija lēmumu reģistrēti
Talsu apriņķa Strazdes pagasta
patērētāju biedr. ..Strādnieks "
1936. g. 22. marta biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums ..Strazdes
kooperatīvs".

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
L. 24/21. 12818g
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
,lik. 2451. pantu un uz Volde-
ihāra Graudiņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
15. jūlijā publicēto 1936. gada
22. martā Kalsnavas pag. mir.
Pētera Graudiņa, dzim. 1898. g.
16. okt. (v._ st.), _ 1934. g. 7. marta
mājas kartība taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Graudiņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
L. JNs 4071/36. 12702r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Jēkaba
Kazaka lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 27. maija
izsludināto J935. g. 29. oktobrī
Rīga mir. Jēkaba Kazaka, dzim.
1866. g. 23. nov., 1931. g. 3. febr.
publiskā kārtība taisīto testa-
mentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Kazaka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. JNs 3962/36. 12703r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata , paziņo,
ka pēc 1935. g. 2. okt. Jaunlai-
cenes pag. mir. Augusta Uka,
dzim. 1877. gada 19. jūnija,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prajīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

: Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. JNs 4356/36. 12709r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1931. g. 16. nov. Alo-
jas pag. miruša Jāņa Karlsona,
dzim. 1884. g. 7. aug. (v. st),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu

kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātariem
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ./Valdības Vēst-

nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. '30. jūlijā.
L. JNs 4367/36. 12707r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Marijas
Kaulbars lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 22. jūlija
izsludināto 1936. g. 8. jūnija Rī-
gā mir. Vladimira Kaulbarsa,
dzim. 1876. g. 15. janv., un ta
sievas Marijas, dz. Rals, 1936. g _.
16. maijā publiska kartība
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz miruša
Vladimira Kaulbarsa un ta
sievas Marijas, dzim. Rals,
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn. ,
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. JNs 4369/36. 12706r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Elzas
Vilmanis lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šai tiesā 1936. g.
22. jūlijā izsludināto 1936. g.
18. martā Sējas pag. mirušās
Grietas Kušķis, dz. Gramkavs,
dz. 1872. g. 3. febr., 1933. g.
26. okt. publiska kartība tai-
sīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mirušās
Grietas Kušķis, dz. Gramkavs,
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. JNs4341/36. 12705r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Arvīda
Apinīša lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi_ pret šai tiesā 1936. gada
22. jūlija izsludināto 1936. gada
18. apr. Grašu pag. mir. Gusta
Apinīša, dz. 1864. g. 30. janv.,
1935. _ gada 10. jūlijā mā-
j^š kartība taisīto testamen-
tu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Gusta Apinīša
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. JNs 4342/36. , 12704r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt: 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Tepsers
un viņa sieva Florentīne, dzim.
Barcis, noslēguši savstarpīgo lau-
llbsa līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1936. g. 22. maijā ar
reģistra 4167. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 3. augustā.
L. 4157 12999z
Priekšsēd. b. y. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Morducha Rapoporta lūgumu,
viņa prasības lietā pret Gitu
Rapoports par laulības šķirša-
nu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai. 1504. 12571g

Rīgā,_ 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. B r im m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Elzas Gruzdulis lūgumu viņas
prasības lietā pret Augustu
Gruzduli par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītajai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai. 1498. 12574g

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

uvun/iuiav. \paiai\Jio/.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1898. g. 4. febr. Meņģeles
pag. mir. Andreja Zeibota (Zei-
bodta), dz. 1834. g. 1. sept.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
Fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 4331/36. 12708r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 7. jū-
lijā Zamueļa Danemaņa prasī-
bas lietā pret Frumu Danema-
nis, dzim. Kanters, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1929. g. 17. novembrī, Jelgavā,
pie rabina Ovčinska starp Za-
mueli Danemani un Frumu Da-
nemanis, dzim. Kanters, uz
Laul. lik. 50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā lai-
ka neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.
1237. 12573g

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ar reģ. 2302. num.
ierakstītās firmas ,,Rīgas atslēgu
fabrika Bekers un Ko", īpašn.
A. Beķeris" (Rīgā, Brīvības
ielā 175) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1936. g.
31. jūlija lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1936. g. 15. jūlija lēmumu,
šinī folijā ierakstītās firmas īpaš-
nieks Arons Beķeris (Beker) at-
zīts par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā un viņam iecelts
aizgādnis;

b) atzīmēts, ka tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādn. Arona
Beķera (Beker) zvērināts aiz-
gādnis zvēr. adv. P. Nikanorovs
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 60.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā. 12764b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2656. num. ierakstītas
firmas „K/S. J. Strautiņš un
biedri" (Rīgā, Parka ielā 2) re-
ģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 31. jūlija lē-
muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar firmas paziņoju-
mu, uzņēmums — pārtikas pre-
ču tirgotava Rīgā, Brīvības
ielā 32, likvidēts 1936. gada
1. jūlijā.

Firmai ir vel uzņēmums —
pārtikas preču tirgotava —
Rīgā, Parka ielā 2. 12760g

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3552. num. ierakstītas
firmas „A. Krūniks" uzņēmums
(darbības nozare — būvskārd-
niecība ārpus mājas) — 1936. g
28. jūlijā pārvietots no Torņa
ielas 37 yalņu ielā 24, Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ,
tiesneša 1936. g. 30. jūlija lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniec,
reģistrā. 12758g

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not,
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A" ierakstītās
firmas „Jānis Filips" reģistra
3747. folijā uz tirdzniec. reģ
tiesneša 1936. g. 30. jūlija lē-
muma pamata, atzīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Jānis Filips no 1936. .?. 30. jū-
liia dzīvo Rīga, Grēcinieku ielā
13, 4. dz.;

b) ka 1936. g. 30. jūlija min
firmas uzņēmums — apavrup-

niecība, sedlinieku u. f. t. pie-
derumu tirgotava — pārvietots
Grēcinieku ielā 13, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 30. jūl. 12759g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka, saskaņa ar šīs tie-
sas 1936. g. 6. aprīļa lēmumu,
Lazera-Libera Freidberga kon-
kurss izbeigts.

Lazers-Libers Freidbergs par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā atzīts ar šīs tiesas
1931. g. 11. jūnija nolēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
K. 8/36. _ 12815g

Priekšsēd. v. G. B ei m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. jūlija
lēmumu, paziņo, ka promesoša
Ernesta Vicinska, dzim. 1886._ g.
3. augusta, mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā. 1936. g. 31. jūlija.
O. 494/36. _ 12816g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 360. num. ierakstītas
firmas ,.Dubultu fabriku akciju
sabiedrība, bij. ,.Berlins un Sā-
līts" reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģ. tiesneša 1936. gada
31. jūlija lēmuma pamata, ie-
rakstīts: 12762r

Saskaņa ar sabiedrības pazi-
ņojumu, valdes priekšsēdētājs
Jāzeps Rachmilevičs no 1936. g,
25. jūlija dzīvo Rīgā, Zīgfr.
Meirovica bulv. 16, 4._dzRīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 236. num. ierakstītas
firmas „Cēsu kaļķu un ķīmiskās
rūpniecības akc. sab. „Kalcium"
reģistra folijā, uz tirdzmec. reģ.
tiesneša 1936. g. 31. jūlija lē-
muma pamata:

1) ierakstīts: 1936. g. 24. ap-
rīļa akcionāru pilnā sapulcē par
valdes locekļa kandidātu ievē-
lētais Vilhelms Prēms dzīvo
Igaunijā, Tallinā, S. Tartu tān
105 — 2;

2) 1936. g. 29. jūlija ieraksta
izlabots vārds „Prens" par
„Prēms". _12756g

Rīgā, 1936. g. 31. jūlija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

^pkrptārn \r i A Rpr7in5.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība „A. Lip-
pert" (Rīgā, Aizsargu ielā 139)
reģistra 198. folijā, saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
31. jūlija lēmumu, atzīmēts:

1) ka sakarā ar Lielās ielas,
Aizputē, pārdēvēšanu par At-
modas ielu, šīs firmas uzņē-
muma — šujmašīnu, rakstām-
un adāmmašīnu, velosipēdu un
radio tirgotavas — atrašanās
vieta Aizputē ir Atmodas ielā

13;
2) ka min. firmas uzņēmums

— šujmašīnu, adāmmašīnu, rak-
stāmmašīnu, velosipēdu, bērnu
ratiņu un to piederumu tirgo-
tava Tukumā — 1936. g. 22. jū-
lijā pārvietots no Lielās ielas 4
Zīgfr. Meierovica ielā 3. 12761r

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 186. num. ierakstītai
firmai ,.Tirdzniec. un rūpniecī-
bas akciju sabiedrība „A. M.
Schmidt" (Rīgā, L. Smilšu ielā
12/14) ir arī akmeņogļu nolik-
tava Rīgā, Andrejsalā, gr. 11,
120, num. _ 12763r

Saskaņa ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1936. g. 31. jūlija lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 203. num. ierakstītai
firmai «Tirdzniecības akciju sa-
biedrība .. Internacionālā Har-
vester Kompānija Latvijā"
(Rīgā, Plkv. Brieža ielā 11) ir
arī preču, lauksaimniecības ma-
šīnu, smago automobiļu šasjju
un to daļu noliktava, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 17/19.

Saskaņa ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 31. jūlija lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniec.
reģistrā. 12757g

Rīga, 1936. g. 31. jūlija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1936. g. 21. jūlija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. ,,B" daļas 14. reģ. numurā,
firmas ,,Akciju sabiedrības ,,Lat-
vijas kredītbanka" Ventspils no-
daļa" folijā ir svītrots prokūrists
Ludvigs Freibergs, jo viņš kopš .
1936. g. 15. jūlija darbojas šis
firmas galvenā uzņēmumā —
Rīgā. 12813z

Jelgavā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesnesis Alf. Vagals.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r gz d s.

Rudzētu pag. valde izsludini
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. .iP
JNš 023796/596, ko šī pag. valde
1928. g. 20. janv. izdevusi N>
kodimam Eriņam, un atsauc
„Vald. Vēstn." š. g. 141. num.
ievietoto sludinājumu par Joņa
Prikuļa pases IV JNs 007386/
2386 nozaudēšanu, jo pase at-
rasta un skaitāma par derīgu.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 30. jūlija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. ,,A" daļas 632. reģ.
numurā, firmas „Zamuels Feld-
hūns un Sīmans Pils" folijā
ir svītrots nepareizi uzdotais
sabiedrības nodibināšanas un tās
darbības atklāšanas datums, t. i.
1935. g. 13. novembris, bet
tā vietā ierakstīts, ka sabiedrība
nodibināta un tās darbība at-
klāta 1923. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1936.g. 30. jūl. 12810b
Tiesnesis Alf. Vagals.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1936. g. 28. jūlija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. ,,A" daļas 631. reģ. numurā,
firmas „Etta Gotlībs un Taube
Gotlībs" folijā ir svītrots nepa-
reizi uzdotais sabiedrības nodibi-
nāšanas un tās darbības atklāša-
nas datums, t.i. 1935. g. 13. no-
vembris, bet tā vietā ierakstīts,
ka sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1931. g. 2. jan-
vārī. 12812z

Jelgavā, 1936. g. 28. jūlijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 31. jūlija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. „A" daļas 622. reģ.
numurā, ir 1) grozīta firma
,,sabiedrība tvaika dzirnavas sar-
kanmuiža — I. Zauermanis un
A. Kāns" uz ,,sabiedrība tvaika
dzirnavas Sarkanmuiža —
I. Zauermanis un V. Perls",
2) svītrota personīgi atbildīgā
biedre Anna Kāns, jo viņa no
sabiedrības izstājusies, un
3) ierakstīts, ka kopš 1936. g.
24. jūlija personīgi atbildīgais
biedrs ir arī Vulfs Perls, kas
piedzimis Ventspilī 1911. g.
19. jūlijā un dzīvo Ventspilī,
Katrīnes ielā 7. 12809

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,,
ka ar viņa 1936. g. 30. jūlija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesss
tirdzniec. reģ. „A" daļas 319. reģ.
numurā, firmas ,,Leioas Blume-
naus un Hoziass Levenšteins"
folijā ir ierakstīts, ka sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums kopš
1936. g. 1. jiUija atrodas Vents-
pilī, Pils ielā 24. 12811 .

Jelgavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesnesis Alf. Vagals.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Valsts zemes bankas Valmieras nodaļas
grāmatvedis

VASILS VIDIŅŠ
miris 1936. g. 2. augustā.

Valsts zemes banka.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

izskatījusi Magdalejias Hrolo-
vičs lūgumu atzīt Ādamu Rin-
keviču par mirušu un, pamato-
joties uz savu š. g. 20. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565,
līdz 1568. p. un_ Viet. civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicina!
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Ādamu Rirrkeviču, dzim.
1876. g. februārī Kurcuma pag.
ierasties šai tiesā 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi; uzaici-
nāt arī visas personas kurām
ir drošas ziņas par viņa uztu-
rēšanās vietu vai nāvi, piesū-
tīt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja še noteiktā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas ka prom-
esošais Ādams Rinkevičs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu

par .

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā
387a/36. 12826s
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s

Sekretārs K. Kangurs

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 7. apr.
mirušās Zelmas-Ķērstas-Lavī-
zes Freimanis, dzim. Lukševics,
dzimušas 1909. gada 20. sept.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
752m/36. 12652g

Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
1. martā mirušā Jāņa Gravas
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
766m/36. 12654g

Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzajcina 1930. gada
3. dec. Kuldīgā mirušās Marijas-
Šarlotes Prenclaus, dz. Gildners,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vē.tnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
761 m/36. 12653g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaic. 1935. g. 27. dec.
mirušā Andreja Cimmermarja
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
769m/36. 12655g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaic. 1935. g. 30. nov.
mirušā Aleksandra Bonšteta
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
770m/36. 12656g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Ilzes Putniņš
lūgumu un savu š. g. 6. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Aizputes
apr. Sakas ,,Poļu" mājām ai
krep. II. reģ. 904. num.: 1) 1884.
gada 23. marta ar 9815. num.
nostiprināts pirkuma līgums
par 420 rbļ. kr. n. uz Otto fon
Lilienfelda vārda, un 2) 1902. g.
10. aprīlī ar 182. num. nostipri-
nāts dāvinājuma akts par 1000
rbļ kr. n. par labu Līzei Bērz-
kalns, Kārlim Grīnicam, Ženijai
Grinics un Ievai Grinics, katram
250 rbļ kr. n. apmērā,! mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
iesniegt minētos prasības do-
kumentus tiesā, iemaksāto
Ls 5,64 un 13,40 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Prasības do-
kumentu neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samak-
sātiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
436-11/36. 1266 Ir

Priekšsēd. b. v, J. P a v u 1 i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Rīgas archi-
diecēzes kūrijas lūgumu, š. g.
8. jūlijā nolēma:

1. atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Gudenieku Romas ka-
toļu baznīcai Aizputes apr,
„Gudenieku Romas katoļu baz-
nīcas zemi" ar krep. II reģ.
9242. num. un nostiprināta 1908.
gada 24. aprīlī ar žurn. 328.
num. uz Gudenieku „Čimu
JNs 17" mājām ar zemes grām.
II reģ. 2328. num. par labu Er-
nestam Jāņa d. Mētrām par
500 kr. rbļ. ar 8% gadā un
1934. g. 6. marta pārnesta uz
nekustamu mantu ar zemes
grām. II reģ. 9242. num., pēdējo
atdalot no nekustamas mantas
ar zemes grām. II reģ. 2328,
num.;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasi!
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām, un

3. iemaksāto naudu glabāt
depozitā un izmaksāt še minētā
prasības dokumenta iesniedzē-
jam. _ 174-11/36. _ 12663r

Liepāja, 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba, Miķela,
Marta un Paulīnes Upmanu lū-
gumu un savu š. g. 8. jūlija lē-
mumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.
Zvārdes pag. ,,Upenieku JNs 58"
mājām ar krep. 3295. num.
1908. g. 23. septembrī ar žurn.
973. num. nostiprināta obligāci-
ja Saldus krājaizdevu kasei par
labu par 2000 kr. rbļ. ar 7°/o
gada, 1 mēneša laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par iznīcinātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
401-11/36. 12662r

Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
6. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas apr. Sātiņu pagasta
„Grossen-Krug" māju ar krep.
5663. num. 1913. g. 13. septem-
brī ar žurn. 1169. num. nostip-
rināts pirkšanas līgums par labu
Kristoforam Eduarda d. Srē-
deram par 441,95 kr. rbļ. 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" iesniegt minēto prasības
dokumentu tiesā. Prasības do-
kumenta neiesniegšanas gadīju-
mā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāma-
tām. 432-11/36. _ 12667r

Liepāja, 1936. g. 30. jūlija.
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dorotejas Grīs
(Gries) lūgumu un savu š. g.
15. jūnija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Dorotejai Grīs (Gries) piedero-
šo Liepājas pilsētas nekustamo
mantu ar krep. 219. num. nostip-
rinātas: 1) 1887. g. 6. jūlijā uz
Šmāla legāta vārda obligācija
1100 cara rbļ. lielumā un
2) 1897. g. 23. jūlijāar žurn.
758. num. uz mirušā burgo-
mistra F. G. Šmāla legāta pār-
valdes — nabadzīgu meitenu-
bārenu vārda obligācija 1000
cara rbļ. lielumā, 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstn." iesniegt mi-
nētās obligācijas tiesā. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēstiem no zemes grāma-
tām. 418-11/36. 12819g

Liepāja, 1936. g. 31. jūlija.
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Čukas
lūgumu uti savu š. g. 6. jūlija
lēmumuuzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Kuldīgas
apr .Zvārdes pag. Zēbergu 24F
mājam ar krep. 4344. num.
1912. g. 12. jūnijā ar žurn. 749.
num. nostiprināta obligācija par
500 rbļ. kr. n. ar 8"/o gadā par
labu Eduardam Anša d. Šen-
bergam, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" iesniegto mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 12,— saņemšanai kā kapi-
tālparāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
428-11/36. 12664r

Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Lības Kalniņš lū-
gumu, š. g. 15. jūnijā nolēma:
Annu Būdenieks, dz. 1879. g.
12. febr., Lību Būdenieks, dzim,
1902. g. 4. febr., un Emīliju Bū-
denieks, dzim. 1904. g. 14. martā,
un nezināmā prombūtnē esošās
no 1915. g. atzīt par mirušām
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
A. 33-11/ 36. 12820g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts),

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa un Vla-
dislava Kučinsku un Marijas
Goldšteins lūgumu, š. g. 8. jū-
lijā nolēma:

1. atzīt par samaksātām se-
košas hipotēkāriskās obligāci-
jas, kas apgrūtina Matīsam Ku-
činskim, Vladislavam Kučinskim
un Marijai Goldšteins, dz. Ku-
činskis, piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. 2393. un
2461. num.: 1) 1907. g. 6. okt.
ar žurn. 654. num. uz Hugo Got-
lība d. Meiera vārda nostipri-
nātu obligāciju 6500 kr. rbļ.
pirmvertībā ar 6"/o gadā, skai-
tot no 1907. g. 1. oktobra, ku-
ras atlikums tagad skaitās 5375
kr. rbļ.; 2) 1912. g. 28. oktobrī
ar žurn. 650. num. uz Otto Vla-
dislava d. Sipoviča vārda no-
stiprinātu obligāciju 4000 kr.
rbļ. ar 7"/o gadā, vēlāk pārgā-
jušu Marijas Cudors īpašumā;

2. atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemesgrāmatu nodaļā mi-
nēto hipotēkārisko obligāciju
dzēšanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
326-11/36. 12665r

Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Ozoliņš,
Emīlijas Sēlis un Alberta Ozo-
liņa lūgumu š. g. 15. jūnijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Marijas Ozoliņš, Emīli-
jas Šēls un Alberta Ozoliņa ne-
kustamu mantu Liepājā, ar krep.
2241. num. un nostiprināta 1912.
gada 26. maijā ar žurn. 823. n.
par 2000 kr. rbļ. ar 7"/o par labu
Jānim Janaitim un cedetu uz-
rādītājam;

2) atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemesgrāmatu nodaļā mi-
nētās hipotēkāriskās obligāci-
jas dzēšanu no zemesgrāmatām
un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumen-
ta iesniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
127-11/36. 12823g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Lāča ur
citu lūgumu un savu š. g. 6. jū-
lija lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Liepā-
jas apr. Meldzeres mežsargu
mājām ar krep. II reģ. 683. nu-
muru 1913. g. 2. novembrī ai
žurn. 1441. num., nostiprināta
uz Lībai Lācis piederošo ideālo
pusi blanko cedēta obligācija
par 4000 rbļ. kr. n. uz Ēvalda
Jurševska vārda, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu, obligāciju par iznīcinātu

un dzēšamu no zemes grāma-
tām. _ 435-11/36. l_266_6r

Liepāja, 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Krišjāņa Silaraupa lūgumu
un saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1936. gada
12. maija publicēto 1935. gada
18. dec. Aknistes pag. mirušā
Kriša Silaraupa 1935. g. 9. no-
vembrī publiskā kātībā sastā-

dīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Kriša Silaraupa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1357a/36. 12668g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Marijas Cimmerma-
nis lūgumu, š. g. 15. jūnijā no-
lēma: 1875. g. 5. augustā Du-
nikas pag. dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Pēteri Sleini
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
A. 46-11/36. 12821g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Katrinas Petrevics
lūgumu, š. g. 15. jūnijā nolēma:
1869. g. 5. dec. Grobiņas pag.
dzimušo un nezināmā prombūt-
nē esošo Juri Petrevicu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepāiā, 1936. g. 31. jūlijā.
A. 55-11/36. 12822g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Broņislavas Puķāns lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. maijā Bebrenes pag.
Caunišku m. mirušās Marijas
Sauskis atstāto mantojumu _ vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātariem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlija.
1209a/36. 12669g

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s,
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Sisoja Paņkova lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesa 1936. gada
9. maijā publicēto 1936. gada
29. janv. Laucesas pag. mirušas
Marfas Pankovs 1925. gada
23. martā mājas kartība sastā-
dīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušas
Marfas Pankovs mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Pec minēta termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1597a/36. 12670g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
nākamie laulātie draugi Jānis
Zommers, dzim. 1883. g. 27. okt.
Mūrmuižas pag., un Olga Sa-
fronenko, dzim. 1898. g. Dau-
gavpilī, 1936. g. 19. marta ir no-
slēguši un pie Daugavpils no-
tāra P. Zibina tanī paša datu-
mā ar reģistra 871. num. aplie-
cinājuši laulības nolīgumu, ar
kuru viņi, līgumslēdzēji, sava
starpā atceļ Civīllik. 41.—66._ p.
paredzētās tiesības uz laulāto
draugu kopēju mantu un to vie-
tā ieved Civīllik 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesības savu atseviš-
ķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1456a/36. 12824g

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
3 Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Donata un Jāņa Ilgaču lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710 p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 2. decembrī
Skrudalienas pagasta Robežu
mājas mirušā Pētera Ilgača
atstato mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī. sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktas tiesības
unprasības

^
tiesa uzskatīs par

speķu zaudējušām.
Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1571a/36. 12836r

Priekšs. b. v. M. K i r j a 1:o v s.
Sekretārs K. Kansnn

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Annas, Antona un Jāzepa
Jerocku pilnv. zv. adv. J. Krū-
miņa lūgumu un saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 13. martā Skru-
dalienas pagasta Budzišku mā-
jās mirušā Jāzepa Jerocka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tas šai tiesaj 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības
unprasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1830a/36. 12835r

Priekšs. b. v
^

M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jadvigas Krops pilnv. zv.
adv. Berga lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1935. g. 28. aprīlī
Silenes pagasta Priedaiņu mā-
jās _ mirušā Ignata Šilinska
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības
unprasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1874a/36. 12834r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Uljana un Feopenta Ivanovu
lūgumu un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 22. dec. Skru-
dalienas pag. Vitanišku mājās
mir.Sīmaņa (Semjona) Ivanova
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1517a/36. 12833r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Podžuka lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 28. oktobrī Laucesas
pag. mirušā Vikentija Podžuka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1215a/36. 12832r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o vs.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Jūlijas Jachimovičs lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1584., 1628., 1631. uti
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 3. sept. Deme-
nes pagasta Subatišku mājas
mirušā Vladislava Jachimoviča
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā,
1398a/36. 12825r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,

uz Miķela, Antona, Alfona un
Teklas Aleškeviču lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 19. dec. Sventes pag.
mirušā Vikentija Aleškeviča
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1863a/36. 12838r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,

uz Karpa Konovalova un Da-
rījās Rodičevs lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.„
uzaicina visus, kam būtu uz,
1919. gada 28. februārī Skru-
dalienes pagasta Jonišku mā-
jās mirušā Kirika Konovalova
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības:
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā-
1512a/36. 12§39r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s-
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Boļeslava Baranovska lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus kam
būtu uz 1919. g. 14. maijā Sven-
tes pagajsta Ratanišku mā-
jās mirušā Antona Baranovska
atstato mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1527a/36. 12840r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,

uz Ādama Meinarta lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p., uz-
aicina vjsus, kam būtu uz 1933.
g. 12_. jūl. Sventes pag. Gurnij
ciema miruša Ādama Meinerta
atstato mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1494a/36. 1284Ir

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangu_js.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 9. februārī
mirušas Akuļinas Afanasjevs
1935. g._ 26. janv. sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu ap-
stiprināts. 1313a/36. 12675g

Daugavpili j 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. K. Āboliņš,

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Viktora Bacāna lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu
uz 1919. gada 28. maijā La-
šu pagasta Murovankas mā-
jās mirušā Andreja Bacāna
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesaj 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 31. iūlijā.
1615a/36. 12837r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.



Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nod., uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
30. jūlijā nodaļas reģistrā „A"
ar 655. num. ierakstīta firma
„L. Molens", kuras īpašnieks
Ludvigs Molens, dzirn. Viļēnu
pag. 1884. g. 23. augustā, dzīvo
Rēzeknē, Vienības ielā 5.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
Vienības ielā 5; darbības no-
zare: tirdzniecība ar desām un
gaļas produktiem; uzņēmuma
darbība atklāta 1908. g. 1. no-
vembrī. 12843r

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

_ Sekretāra v. J. R i c h t e r s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
30. jūlijā nodaļas reģistrā „A"
ar 656. num. ierakstīta firma
,.Abrāms Vainštoks", kuras
īpašnieks Abrāms Vainštoks,
dzimis 1907. g. 14. janvārī Mal-
tas pag. Sauliķos, dzīvo Maltas
pagastā, Antonopole - - Sauli-
ķos. 12844r

Uzņēmums atrodas Maltas pa-
gastā, Antonopole — Sauliķos;
darbības nozare: tirdzniecība
ar petroleju, naftas produktiem
un sāli; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. g. 17. augustā.

Nodaļas — Jasrnuižas pag.
pie Aglones stacijas, Viļānos pie
Viļānu stacijas un Madonā uz
dzelzceļa territorijas.

Daugapilī, 1936. g. 31. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmanis,

Sekretāra v. .1. R i c h t e r s

Rēzeknes 3. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1916. gada
13. oktobrī mirušā Jāzepa An-
dreja d. L'Pura mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". 12772r

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g.3. augustā.
12908 Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Helēnas Auzans Ls 8326,4
Minnas Akmentiņš darba algas
Ls 523,— un Jāņa Paleja darba
alga Ls 1024,— ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
21. novembrī, pīkst.10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Melbārda nekus-
tamo mantu, kas atrodas Smil-
tenē, Vaļņu ielā 13, zemes grā-
matu reģistra 156. num., sastā-
vošu no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemesgabala 341F, kop-
platībā 2907 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6:8,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šibas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos,- kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
12909 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģ. nodaļa, uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo
ka š. g. 30. jūlijā nodalās re-
ģistrā ,,A" ar 657. num. ierak-
stīta firma „PāviIs Aumalis"
kuras īpašnieks Pāvils Aumalis
dzim. 1897. g. 10. janvārī Vara-
kļānos, dzīvo Rēzeknē, Gald-
nieku ielā 17. Uzņēmums ātro
das Rēzeknē. Atbrīvošanas ale-
jā 46; darbības nozare: tirdz-
niecība ar desām un gaļu; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1917. g
1. janvārī. 12842r

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s

Sekretāra v. .]. R i c h t e r s

Latvijas pilsonis Mozus Morgen-
burgers, dzim. 1884. g. 24. jan-
vārī, Rīgā, tika apsūdzēts, ka
viņ š 1936. g. 9. februāri, Rīgā,
Marijas ielā 22, būdams desu
izgatavošanas darbnīcas īpašnieks,
izgatavojot šai darbnīcā ēdam-
vielas, nav ievērojis pienācīgu
tīrību, turēdams darbnīcā lieto-
šanai netīras, ar vecām gaļas at-
liekām desu izgatavošanas mašī-
nas un ar zarnu gļotādām ap-
klātus gaļas apstrādāšanas galdus
un par šo pārkāpumu, ar spēkā
stājušos Rīgas apgabaltiesas 1936.
gada 16. jūnija spriedumu, pēc
Sodu lik. 235. un 57. p. sodīts ar
Ls 200,—, pārvēršot šo sodu
tiesājamā Morgenburgera maksāt-
nespējas gadījumā arestā uz
1 mēnesi un 2 nedēļām; uz Sodu
lik. 239. un 33. p. pamata šis
spriedums izsludināms uz tiesā-
jamā Morgenburgera rēķina laik-
rakstos ,,Valdības Vēstnesis" un
„Jaunākās Ziņas". 128892

Par prokuroru (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 22. jūnija tiesas pavēli
Simonu Libaueru, dzim. 1904. g.
21. maijā, Liepājā, pēc Sodu lik.
234. p. sodījis ar Ls 25,—, bet
maksātnespēšanas gadījumā ar
1 nedēļu arestā par to, ka 1936. g.
29. aprīlī pārkāpis tautas veselī-
bas aizsardzībai izdota saistoša
noteikuma nosacījumus, glabājot
pārdošanai ar karmīna krāsām
krāsotas desas savā veikalā
Liepājā, Graudu ielā 35.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
M 320 12846z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1584., 1628-,
1631., 1710. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
ierunas pret 1935. g. 26. martā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Šiliņa
1928. g. 14. janv. pie Talsu no-
tāra Jēkaba Melbārzda sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu pie-
teikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Pec minēta termiņa notecē-
šanas miertiesnesis nekādas ie-
runas nepieņems un nepieteik-
tās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām. 457. 12710g

Talsos, 1936. g. 31. jūlijā.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 6. jūnija tiesas pavēli

sodījis Ženiju-Šarloti Pikoli, dzim.
Blumentāls, dzim. Kalētos 1875.g.
11. decembrī, pēc Sodu lik.
235. p., ar Ls 10,—, bet maksāt-
nespēšanas gadījumā ar 2 dienām

aresta par sabojāta piena glabā-
šanu pārdošanai savā piena veikalā

; Liepājā, Toma ielā 21, 1936. g.
17. aprī':.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
293 12847z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka pēc
1935. g. 30. nov. mirušās Māras
Gaigols Rēzeknes apr., Ruži-
nas pag. ir palicis mantojums,
kāpēc uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesi" . C. 821/36. 12590r

Borovājā, 1936. g. 30. jūlijā.
Miertiesnesis J. Akmentiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka pēc
1928. g. 28. aprīlī mirušās Iri-

niias Izota rh. Solovjevs Rēzek-
nes apr. Maltas pagastā ir pa-
licis mantojums, kāpēc uzaici-
na visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.VaUnbas Vēstnesī".

Borovāiā, 1936. g. 30. jūlijā.
C. 822/36. 12591r

Miertiesnesis J. Akmeni! ņ s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka pēc
1925. g. 7. aprīlī mirušā Arse-
nija Nikifora d. Krimova Rē-
zeknes apr., Ružinas pagasta
ir palicis mantojums, kāpēc uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Borovāiā, 1936. g. 30. jūlijā.
C. 817/36. 12588r

Miertiesnesis J. Akmentiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka pec
1931. g. 25. okt. mirušās Mak-
rinas Šuvalovs Rēzeknes apr.
Ružinas pagastā ir palicis man-
tojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī".

Borovājā, 1936. g. 30. jūlijā.
C. 819/36. 12589r

Miertiesnesis J. Akmentiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. jū-
nija lēmumu, Civīlproc. nolik,
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p„ pa-
ziņo; ka pec 1933. g. 22. no-
vembrī mirušā Jāņa Bērziņa ii
palicis mantojums Krustpils
pag. Ķikur-Kursiešu mājās, sa-
stāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krust-
pilī

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 16. iūnijā.
K» 405. 12853r
Miertiesn. A. B e r gmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesu.,
saskaņa ar savu š. g. 28. jūlija
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 12,39
p.j uzaicina 1935. g. 4. decem-
brī mirušā Jēzupa Mārtiņa cl.
Užana mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„ValdIbas Vēstnesī".

C. 537/36. 12775r

Miertiesnesis K. A v e n s,

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 15. jūnija tiesas pavēli
sodījis Civiju Hazdins, dzim. 1912.
gada 25. februārī Achtirkā, Krie-
vijā, pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 15,—, bet maksātnespēšanas
gadījumā ar 3 dienām arestā
par sabojātu desu glabāšanu pār-
došanai 1936. g. 29. aprīlī savā
desu veikalā ,,Achdut" Liepājā,
Graudu ielā 37.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
317 12848z

Miertiesnesis 1. Ziemelis.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1908._g. 3. februārī
(v. st.) mirušā Ādama Boluža
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī".

C. 545/36. 12773r
_ MiertiesnesisK. A v_e_n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 28. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 19.11. g. 20. februāri
mirušā Ādama Pētera d. Vilna-
raga mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz mantoju-
mu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības , Vēstnesī".

1936. g. 31. jūlijā.
C. 536. 12774r

Miertiesnesis K. A v ē n s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. ?9. jū-
lija lēmumu, Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. ļ
nolik. 1725. p., uzaicina 1934. g. ļ
13. sept. mirušās bezvēsts i
prombūtnē Agripinas Kondrat- ļ
jevs mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas man-,
tošanas tiesības uz nelaiķes ļ
mantību, atrodošos Jaunlatga-!
Ies apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tesības jāpieteic ļ
3 mēnešu laikā pēc šī sludinār
jumi ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1936 g. 29. jūlijā.
Aps. 56/36. 12584r
Pap. miertiesn. J. La z d i ņ_š.
Viļaku iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1934. g.
13. sept. mirušās bezvēsts
prombūtnē Jevdokijas (Avdot- ļ
jas) Kondratjevs mantiniekus ļ
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķes atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apr. Kucēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1936 g. 29. jūlijā.
A. 59/36. 12585r

_Pap_jniertiesn._J. La z d i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. K a z u b i e r n s pa-
ziņo ka 1936. g. 14. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes iela
91/93. 6. dz. pārdos Valijas
Spruksts mēbeles, novērtētas
par Ls 1100,—. 13039g

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1936. g. 12. augusta,
pīkst. 10, Rīgā, Palasta_ iela 3,
pārdos mir. Lavīzes Pētarsons
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 251,10. 13036g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina -1933. gada
5. oktobrī mirušā Onufrija
Čeirāna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vakl. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz še mi-
nētā Čeirāna atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 30. jūlijā.
615. 12714g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p„ uzaicina 1936. g.
17. jūnijā mirušā Vikentija An-
drejevska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz še mi-
nētā Andrejevska atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 30. jūlijā.
C. 609. 12715g
Miertiesn. v. i. S. Nnvicki s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ār savu 1936. g. 30. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725.—1727. un 1734. p., un Ci-
vīllik. X sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 12. jūnija mirušā
Dāvā Ducmaņa likumīgos man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz pēc nelaiķa nā-
ves palikušo Cēsu apr. Jaun-
raunas pag. esošo mantu.

Rēzeknē, 19.36. g. 30. iūlijā.
664. 1271lg

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka-1936. g. 13. augustā pīkst. 1Č
Rīgā, Strūgu ielā 3, pārdos mir.
Annas Veinbergs mant. masas
mēbeles, apģērbus, traukus u. c.
novērtētus par Ls 1409,92.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 12882

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Jurka,

Rīgas apgabalt. _ Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-
s t i ņ š paziņo, ka 1936. gada
13. aug., pīkst. 10.30, Majoros,
Teātra iela 20 (vecais nr.), pār-
dos 1. izsolē Katrīnas Keslers
mēbeles un kājminamo šujma-
šīnu, novērtētus par Ls 335,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13040g

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā. '
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1934. g.
13. sept. mirušās bezvēsts
prombūtnē Tatjanas Kondrat-
jevs mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķes at-
stāto mantību, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1936 g. 29. jūlijā.
Aps. 58736. 12582r
Pap. miertiesn. J. La z d i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. La-
piņš (kanceleja Smiltenē,
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3411,82 ar soda naudu
piedziņai 1936. g. 10. oktobri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Skujiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Smil-
tenē, zemes grāmatu reģ. 2196.
num., sastāvošu no Smiltenes
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
154F, Raiņa ielā 3, kopplatībā
1846 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls >505,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293.' p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 3700,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancleja, bet divas

nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 12910

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 29. jū-
lija lēmumu, Civīllik. (X sēj
1. d.) 1239. p. un Civīlproc
nolik. 1725. p., uzaicina 1934. g.
13. sept. mirušās bezvēsts
prombūtnē Anastasijas Kondrat-
jevs mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķes at-
stāto mantību, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Vijakā, 1936 g. 29. jūlijā.
A. 57/36. 12583r
Pap. miertiesn. J. La z d i n š

Rigas apgabalt. Valkas apr.
"i. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2048,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. g. 21.
novembrī pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Turka ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr. Tirzas pag., zemes
grāmatu reģistra 12619. num.,
sastāvošu no Tirzas-Velēnas mā-
cītāja muižas atdalītā zemes ga-
bala Lejnieki 10F, kopplatībā
1,70 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 800,
un solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1014,—,
Jāņa Prikaša Ls 421,51 un Mārs-
nēnu krājaizdevu sabiedrības
.Ls 475,— prasību ar proc. ur
i zdevumiem piedziņai 1937. g,
13. februārī, pīkst. 10, Rīgas
a pgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos '. publiskā izsolē
Jāņa Dāvā d. Skujiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Launkalnes pag., zemes grāmatu
reģ. 338. num., sastāvošu no
Rozes muižas Gailīšu mājas
ideālās puses 31,77 ha, ar ēkām,
otrā ideālā puse 31,77 ha pieder
mir. Jāņa Skujiņa mant. masai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8123,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamās mantas pārdo-
damā daļa apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1100,—,
prasību nodroš. Ls 2600,—, ali-
mentiem, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 12905

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1230,— ar procentiem un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Mierina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apriņķa, Rankas pagastā,
zemes grāmatu reģ. 6218. num.,
sastāvošu no Rankas muižas ze-
mes gabala Avotkafni, atdalīta
no Vec-Kalvju 31 mājas (reģ.
1087. num.), kopplatībā 13,79 ha
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība par Ls 817,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
12906 Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Līvānu pag. valde paziņo, ka
ar Daugavpils apr. skolu val-
des 1936. g. 3. jūlija lēmumu
Līvānu pagasta „Rožanovas"
skola ir pārdēvēta par „Seiļu"
skolu. 12799r

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. 373. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 9. jūnijā izdevusi
Brigitai Irbe.

Pagasta valde atsauc „Vald.
Vestn." š. g. 44. num. ievietoto
sludinājumu par Marijai Prazd-
iiicans šīs pag. valdes 1928.; g.
23. aprīlī izdotās Latviias pases
KT JNs 018183/2183 izsludināša-
nu par nederīgu, jo minētā pase
atrasta. 12228r

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 304.
darba grāmatiņu, ko Krapes pa-
gasta valde 1932. g. izdevusi
Jurim Kazimira d. Spēkam.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Nodokļu departam. Ls 230
ar proc. un izd. piedziņai 1936. g.
21. novembri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pilnā sastāvā 1. publiskā
izsolē mir. Pētera Puktiņa mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķa Bilskas
pagastā, zemes grāmatu reģistra
3119. num., sastāvošu no Jaun-
bilskas muižas atdalītā zemes
gabala Puktiņi 13F, 13Fa, kop-
platībā 14,75 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5264,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7400, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā. 12911

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild._ J. Lapiņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Sivarņa Ls 275,— un
Velēnas lopkopības pārraudzības
biedrības Ls 59,10 prasību ai
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 13. februārī pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Jāņa Kunga mant.masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apriņķa Li-
zuma pagastā, zemes grāmatu
reģ. 8521. num., sastāvošu no
Lizuma muižas atdalītā zemes
gabala Kalnasieti 127F, 127Fa.
127Fb, 127Fc, kopplatībā 48,01 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4079,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parāciem par
Ls 6500,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda 'pēc li-
kuma vajadzīga; 12914

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

liesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. J. L a p iņ š

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zveinieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsole Vin-
centa Ludviga d. Tračuma ne-
kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Mazo-Kusinu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24973. num. (28. grunts)
16,207 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 440,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12983

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības Ls 1649,15 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Upatnieka nekusta-
mo mantu, kas atrodas Cēsu
apriņķa Lizuma pagastā, zemes
grāmatu reģistra 3319. num.,
sastāvošu no Jaunlizuma muižas
atdalītās Vākšu (Jakovļeva) 11.
mājas, kopplatībā 33,18 deset.
ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība par Ls 5132,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22600,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 12907

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Aumeisteru-Zvārtavas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabied-
rības prasības Ls 4450,74, Jāņa
Prikaša Ls 872,17 un Smiltenes
namīpašnieku krājaizdevu sa-
biedrības Ls 292,51 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jūlija Lūša mantinieku — Kar-
līnes Lūsis, dzim. Vilnis, Artura
Lūša un Lūcijas Lūsis nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Cirgaļu pagastā, zemes grāmatu
reģ. 2302. num., sastāvošu no
Aumeisteru muižas atdalītās Vec-
Dadžu M 33 mājas ideālo pusi,
kopplatībā 72,23 des., otrā ideālā
puse pieder Kārlim-Osvaldam
Lūsim;

2) nekustamās mantas ideālā
puse novērtēta par Ls 5166,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. ;

3) pārdodamā visa nekustamā
manta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—; uz
pārdodamo ideālo pusi nodro-
šināts valsts aizdevums pai
Ls 6200,—, nodokļu parādi un
piedzīšanas izdevumi; 12912

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustāmas mantas zemes
grāniaias ved Cēsu-Vjkas /.e-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izmld. J. L a p i n š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas
Ls 3160,92 un Abeļa Meilacha
prasību Ls 268,15 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Dāvā Kalniņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apriņķa, Kauguru pagastā,
zemes grāmatu reģ. 6748. num.,
sastāvošu no Mūru muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Mūri" ar
zemes grām. reģ. 5134. num. at-
dalītā zemes gabala ,,Kalniņi" ,
kopplatībā 0,39 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 660,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 8500,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 12913

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.

Tiesu izpild. J. Lapjņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Leibas Sluckina prasības
piedziņai no mir. Gotfrīda Kārļa
dēla Henniņa mantojuma 1936.
gada 9. decembrī, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos mir.
Gotfrīda Kārļa d. Henniņa man-
tojuma ideālo pusi pilnā sastāvā
no Jelgavas apr. Bērsmuižas
pag. Bērzes ūdens dzirnavām ar
hip. 40. num;

2) nekustama manta pilnā
sastāvā izsolei novērtēta par
Ls 23114,—;

3) nekustamai mantai ii
Ls 69000,— ar proc. hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1155,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 12916

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 8410,— nokavēto ter-
miņmaksu un Alfrēda Gaismas
prasības Ls 221,28 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī pīkst, io rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Kubuliņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apriņķa, Beļavas pagastā,
zemes grāniatu reģ. 10825. num.,
sastāvošu no Beļavas muižas at-
dalītā zemes gabala Graviņas 71F,
kopplatībā 62,83 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5600,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9800,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā. 12915

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas krājaizdevu sa-
biedrības un Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 20. februāri
pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Izidora Upenieka nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Vepru sādžās 2. viensētu
ar zemes grāmatu reģistra 19739.
num., 11,076 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2477,—,
bet Valsts zemes bankas novēr-
tējums Ls 2400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3870 —

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 247,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 12936

Daugavpilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas un
Daugavpils apr. krājaizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1936. g. 10. oktobrī pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Franča Lazdāna ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Kalupes pag. Rimicānu sādžas
10. viensētu ar zemes grāmatu

reģistra 6479. num. 19,815 ha
platībā ar kopīpašuma tiesībām
Rimicānu sādžas II. zemes ga-
balā ar 29494. hip. numuru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 462 ,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 4000,—;

4) solītāj fem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 462,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūtpārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 12935

Daugavpilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Zemkopības mi-
nistrijas, Vārkavas pagasta paš-
valdības, Leizera Birmaņa un
Latgales lauku pašvaldību ap-
drošināšanas savienības pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
10. oktobri, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Lazdana
nekustamo mantu, Daugavpils
apr., Vārkavas pagasta Lazdānu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
12359. num. 14,50 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2636,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 263,60
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 12938

Daugavpili, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
Staņislava d. Stivrena nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kat at-
rodas Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Lielo-Onzuļu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
22400. num. (7. grunts), 8,598 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļu — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles

dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. . 12963

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlija.

_Tiesu_izpild. J. Avotnieks.
Krāsla

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt, j. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augus-
ta Ādama d. Tarvida nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag. ar nosaukumu „Tālvidi",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17032. num. (grunts 308F), 1,31
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 110,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 11,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12967

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Firsa
Safona d. Michejeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Protirichas sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 24607. n.
(10. grunts), 6,875 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 500,— ',?

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 450,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļu — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 12962

Krāslavā, 1936. g._28. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kon-
dratija Vasilija d. Larionova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pag. Guttas sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18177. nurn. (19. grunts), 7,266

ha platība;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 12965

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu iznild. 1. Avotni'ek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ievas
Franča m. Kalpiša nekustamo
mantu pilnā sastāvā kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pa-
gasta Kumelānu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
24199. num. (9. grunts), 5,403
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 60.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 12984

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1, civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Aleksandra d. Vasiljeva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Izval-
tas pag. Krekeļu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
10024. num. (16. grunts), 5,334
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 90,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 15,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 12995

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jevdokijas Ivanovs prasī-
bas apmierināšanaī 1936. gada
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Lifantija Savelija d. Ste-
panova nekustamo mantu (Ve
ideālo daļu), kas atrodas Dau-
gavpils apr. Naujenes pagasta
Zastienku sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7957. num.
(21. grunts), 7,004 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 159,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 15,95 un jāuz

rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12971

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. I. Avotnieks

Daugavpils apgaoait. -

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Ignata
Jāņa d. Pastora nekustamo
mantu, pilnā sastāva, kat atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Smaņu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12637. num.
(10. grunts), 7,822 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 12964

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Vasilija m. Gavrilovs nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Pustoškas sādža, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 25203. num.
(11. grunts), 0,247 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 20,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 5,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5)šās nekustamās mantas ze-
mes' grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 12996

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Dauga\ pils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobri, pīkst. 10, Daugavpili,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Girša un Blumas Seru nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Viļēnu pilsētā, Brīvības
ielā 18, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 246. num. un
sastāv no gruntsgabala 427 F,
1281 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 1. aug. 12929
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Do-
nata Antona d. Ruskuļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu „Kieģeļnī-
cas mājas", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4911. num.
(grunts 20F), 12,78 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1800.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 940,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 12966

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sē _žu _ zāle
pārdos 1. publiskā izsole Jēzupa
Augusta d. Miglana I nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Voiņu sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16565 n.
{9. grunts), 10,691 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 950,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs . gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu ,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 12982

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 36. num. izsludinātā Klīmaņa
Ivuļa nekustamas mantas Ludzas
apr. Ciblas pag. Marienpoles mui-
žas „Ezernieku mājas", zemes
18,82 ha platībā ar piederumiem,
pārdošana izsolē ir pārcelta no
š. g. 15. augustu uz 22. augustu
un šo izsoli noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā norādītā kār-
tībā un vietā. 12803z

Ludzā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz š. g.
22. augustu Ignata Meikula d.
Kulaka nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ^Val-
dības Vēstneša" š. g. 42. numurā,
lietas izbeigšanas dēļ atcelta.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec,

tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Veronikas un Olgas Zibeiko
Ls 73,57 ar proc, b) mirušā
Ludviga Žibeiko mant. Veroni-
kas un Olgas Žibeiko Ls 53,32
ar proc, c) Latvijas bankas
Ls 920,62 ar proc, d) maksāt-
nespējīgas Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
konkursa valdes Ls 34,48 ai
proc, e) _ maksātnespējīgās Vi-
ļēnu krājaizdevu sabiedrības
konkursa valdes Ls 100,—,
f) Moiseja Kupsika prasības at-
likuma Ls 88,67 ar proc. un
g) Edgara Daniela Ls 155,61 ar
proc. 1936. g. 3. oktobrī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Vasilija Spiri-
dona d. Melichova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Skudnovkas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17208. num. un sastāv
no Skudnovkas sādžas 50. vien-
sētas daļas, 10 deset. 639 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1605,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900.— Latviias bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12917

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības „Pa-
ligs" konkursa valdes prasības
Ls 300,— apmierināšanai 1936.
gada 3. oktobrī, pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Vladislavam Švarcam
piederošās īpašuma tiesības
vienā astotā ideālā daļā nekus-
tamā mantā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Viļēnu pag. Makužu
sādžas zemes robežās, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra _ 5363.
un 17727. num. un sastāv no
S. viensētas zemes gabaliem 8,
8a, 8b, 10,051 ha kopplatība
līdz ar īpašuma tiesībām V344
ideālā daļā tās pašas sādžas
kopīpašuma zemes _ gabala
JNo 35, 0,790 ha platība;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1426,—; _ .

) nekustamā manta pilna sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
par Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaļes zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līd? izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3: civīl-
nodaļas : anclejā. 12918

Viļēnos, 1936. g. 1. augusta.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Brochas Zilberbrants ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,
Rīgas ielā 103 un Krustpils
ielā 24, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 49. num. un
sastāv no gruntsgabala 800 F,
916 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 1. aug. 12930
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 141 paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Latvijas bankas Ls 290,— ar
proc, b) Benjamiņa Vargaftika
Ls 37,78 ar proc. un c) maksāt-
nespējīgās Kristubu krājaizdevu
sabiedrības „PaIīgs" konkursa
valdes Ls 300— 1937. gada
13. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pilī; Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Staņislava Trokša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Trokšu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14152. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 4. num. viensētas,
5,697 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 738,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 800
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12927

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2169,51
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. gada 13. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Vēja,
arī Vēja - Broka, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17314. num. un
sastāv no zemes gabala 491 F.
ar nosaukumu ,,Imantlīči", 14,47
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2000.—:

3) tai ir hipot. parāds Ls 2800
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pāraoaamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12928

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanci. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
zums" prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1937. g. 13. febr.,
pīkst. 10, Daugavpilī, _ Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
Izidora d. Cakula nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Cakulu-Repšu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7087. num. un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes 28. num. viensētas,
15,352 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1814,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 755,— Valsts zemes bankai
un ar Izidora Cakula testamen-
tu Jezupam Izidora d, Cakulam
ir uzlikts par pienākumu: 1) dot
Helēnai, Teklai un Paulinai, iz-
ejot pie vīra, katrai 2 govis,
1 skapi un 2 aitas, pretējā ga-
dījumā viņām paliek tiesības
uz nekustamu un kustamu man-
tu likumīgā daļā, un 2) uzturēt
pie visa brīva līdz nāvei savu
māti Helēnu Cakuls, pretējā
gadījumā viņai ir tiesības uz
divām (2) desetiņām zemes un
tagadējo dzīvojamo ēku:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanc-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
12931 Tiesu izpild. O. Vilks.

? '

*£&tu iestāžu

simdinajumi.
PAZIŅOJUMS.

Finanču ministrs 1936. g.
29. jūlijā apstiprinājis šādu ap-
drošināšanas un transporta akc.
sabiedr. „Daugava" statūtu gro-
zījumu.

34. §.

Piezīme: Visus saistības
rakstus, vekseļus, pilnvaras, līgu-
mus, zemes grāmatu aktus un
tamlīdzīgus dokumentus un arī
visāda veida lūgumus visām
valsts, administratīvām un tiesu
iestādēm, tāpat ari Senātam pa-
raksta sabiedrības vārdā valdes
priekšsēdētājs vai viņa vietnieks
un 2 valdes locekļi. 12746z
Depart. vicedirektors K. Benze.

Revidents J. Strautiņš.

Zemes ierīcības depart. kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. jūlijā
ir apstiprinājis Mārupes pag. mel.
sab. „Lapskalns" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. 6. gr. 117,
lapp! ar 2289. num. .

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apr. Mārupes pagastā, c,
Rīgu. 12862z
Daļas vadīt. v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T.Erlachs,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanci. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai:
a) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 1035,33 ar no-
kavējuma rentēm un jaunu ter-
miņu maksājumiem un Vids-
muižas pag. pašvaldības no-
dokļu parāda Ls 335,10 ar proc.
no Silvestra, Ignata un Teklas
Voveriem un mirušās Madaļas
Vovers atstātā mantojuma ma-
sas, b) Girša Vainštoka Ls 32,39
ar proc, Vidsmuižas krājaiz-
devu sabiedrības Ls 474,22 ar
proc un Ls 108,— ar proc. no
Silvestra Vovera un c) Vids-
muižas krājaizdevu sabiedrības
Ls 178,— ar proc. un Ls 202,97
ar proc. no Ignata Vovera
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Silvestra, Ig-
nata un Teklas Voveru un mi-

rušās Madaļas Vovers atstātā
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Pizānu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9240. un 18.309
num. un sastāv no 8., 11. num.
viensētas, 4,12 ha platībā un
īpašuma tiesībām:. Silvestrim
un Ignatam Voveriem uz 39/iooo
daļām katram un Teklai Vovers
un mirušās Madaļas Vovers at-
stātā mantojuma masai uz
I6/iooo daļām katrai Pizānu sā-
džas kopīpašuma zemes gabalā
JNā 11, 0,106 ha platībā, pie kam
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas un Vidsmuižas pagasta
pašvaldības prasību nokārtoša-
nas gadījumā pārdos vienīgi
Silvestrim un Ignatam Voveriem
piederošās īpašuma tiesības mi-
nētā nekustamā mantā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14 8,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. !. augustā.

12932 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1979,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vladi-
slava, Geronima, Jāzepa (Osi-
pa) un Donata Tūču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Ugrenieku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1917. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
2. un 45. num. viensētas, 7 deset.
857 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1850,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja 1 anclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12926

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1820,87
ar nokavējuma rentēm un jauuu
termiņu maksājumiem un Josifa
Kagana prasības atlikuma Ls 220
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēzupa Staņislava d. Svilāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8553. num. un
sastāv no zemes gabala 159 F
ar nosaukumu ,,Priežsala ",
22,66 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1680,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā:

6) tiesības, kas novērš šās,
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskaitāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 1. aug. 12924
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Benciana Rubina prasības
Ls 230,21 ar proc. un Vidsmui-
žas krājaizdevu sabiedrības pra-
sības Ls 474,22 ar proc. apmie-
rināšanai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Franča
Čevera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Cepernieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15494. num.
un sastāv no Cepernieku sādžas
10. viensētas, 13,670 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2542,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai
un Ls 3400,— Genovefai Skutels;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12923

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 61,19
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kon-
stantīna Broniča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12837. num. un sastāv no ze-
mes gabala 15F ar nosaukumu
„Kaļķukalns", 1,99 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 60,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12925

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Zemes ierīcības depart. kultur-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 27. jūlijā
ir apstiprinājis Sieksātes pagasta
mel. sab. ,,Dorbe" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 6. gr.
118. lapp. ar 2290. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Aiz-
putes apr. Sieksātes pag. Kalējos,
c. Sieksāti. 12863z
Daļas vadīt. v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T.Erlachs.

Zemes ierīcības depart. kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. jūlijā
ir apstiprinājis Lutriņu meliorāci-
jas sab. ,,Krāce" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sab. reģ. 6. gr. 116. lapp. ar
2288. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
Apānu mājās, c. Lutriņiem.
Daļas vadit. v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

12864z T. Erlachs.

Kārķu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, kas ievietots „Val-
dības Vēstneša" š. g. 148. num.
par Jelizavetas Filipovas no-
zaudētās pases MK N. 021333/
3253 izsludrfāšanu par nederīgu,
jo min. pase atrasta. 12421r

Nacionāla opera

šī gada 15. augustā, pīkst. 10,
izdos vairāksolīšanā

gaismas reklāmas.
Rakstiski iesniegumi iesnie-

dzami operas direkcijai līdz
pīkst. 10, atzīmējot uz konverta
„Gaismas reklāmas". Uz iesnie-
guma jāliek Ls 2,— zīmogmar-
ka. Noteikumi pie operas švei-
cara. 130.33a

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
59710. radiofona lietošanas at-
ļauju, kas 1932. _g. 16. aprīlī iz-
dota Viktoram Ābelim. L 2404

Nodokļu depart. akcīzes nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Marijai Obrands 1936. g. 20. janv.
izdoto 2527. patentu tirgošanai
ar tabakas precēm. 13027z

£)ažāāi
sīuāinujumi:

L-———— i
Philips kvēlspuldžu un radio

tirdzniecības akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju akcionāru sapulci,
Rīgā, Kungu ielā 2, 1936. gada
28. augustā, pīkst. 11.

Dienas kārtība:
1) 1935./36. g. pārskats un rev.

komisijas ziņojums;
2) pārskata pārbaudīšana un

pieņemšana;
3) 1936./37. _g. budžets un dar-

bības plāns;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas; .
5) dažādi jautājumi.
12872g Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. augustā pīkst. 11 Rīgā, Dzir-
navu ielā 131, 18. dz., pārdos
vairāksolīšanā Kazimira Van-
novska mēbeles, novērtētas par
Ls 660,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12878z

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks š. g. 25. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Aizsargu ielā 47,
1. dzīv., atklātā vairāksolīšanā
pārdos Paula Krigera dažādas
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 1250,72. 12748z
4. iec. priekšn. pal. (paraksts).

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 15. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 20a, 11. dz., Rīgas apgabal-
tiesas 2. krim. nod. piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Pētera un Kristīnes Krū-
miņu dažādas mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 750,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22666. 13025g

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
11. iec priekšn. v. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
11. augustā pīkst. 11 Rīgā, Dzir-
navu ielā 102, 6. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Icika Blankfelda mē-
beles, novērtētas par Ls 370,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dtišanai. 12879z

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējjs paziņo, ka
1936. g. 12. aug., pīkst. 10, Rīga,
Plkv. Brieža iela 13, 2. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Voldemāra
Kalvišķa mēbeles, novērtētas
par Ls 291,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 13043

Rīgā, 1936. g. 5. augusta.
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
12. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 109 veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Frīdricha Vī-
tola maiznīcas mašīnas un mēbeles,
novērtētas par Ls 548,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 12877z

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Vidsmuižas pag. valde
(Rēzeknes apr.)

1936. g. 13. augustā pļkst. 12,
Vidsmuižas pag. nama izdos
jauktā izsolē Vidsmuižas 6-kl.
pamatskolas jaunbūves darbus.

Izdodamie darbi aprēķināti
par apm. Ls 53.000,—. Dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības
nauda 5°/n no aprēķinātās sum-
mas, kas pēc izsoles jāpapildi-
na līdz lO'Vn no nosolītās sum-
mas. 12903g

Ar projektu un darba aprak-
stiem var iepazīties Vidsmuižas
pag. namā katru darba dienu
un pie architekta Pavlovā, Rē-
zeknē, Baznīcas ielā 11.

Pag. vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 15. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 20a, 11. dz., Rīgas apgabal-
tiesas 2. krim. nod. piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Pētera un Kristīnes Krū-
miņu dažādas mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 200,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22670/22672 13026g

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
11. iec. priekšu, v. (paraksts).

Rūpniecības un tirdzn. akc. sab.
METĀLISTS"

valde sasauc
akcionāru ārkārt. pilnu sapulci
š. g. 29. augustā, pīkst. 14, Rīgā,
Brīvības gatvē 94, akciju sa-
biedrības kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) nekustamu īpašumu iegūšana.
12875g Akc. sab. „Me_talists__.

Žīdu lūgšanas nams
Rīgā, Dzirnavu ielā 109, sasauc
š. g. 14. augustā, pīkst. 20

kopīgu biedru sapulci
Dienas kārtība:

Lūgšanas nama nodaļas, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36 atdalīša-
nas un pārvēršanās par pat-
stāvīgu lūgšanas namu.

Rīgā, 1936. g. 31. jūl. 13034g

Rīgas atvaļ. atbrīvot, karavīru
biedrība uz Rīgas apgabaltiesai
1930.g. 29. okt. lēmumu likvidējas
un uzaicina visus kreditorus pie-
teikties Tērbatas ielā 65, 7. dzīv.
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

12876z Likvidfic. valde.

Nozaudēts vekselis uz Jāņa
Montaga vārda, dzTv. Kalvenes
Pļavmaļos; . līdzparakstltāji:
Jēkabs Kalējs un Kārlis Mon-
tags. 12779r

Valkas apr. pohc. 3. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. PV M 022399/
3199, ko viņš izdevis Lūcijai-
Leontīnei Aumalis 1935. g.
14. augustā. 12781b

Bauskas apr. kara cietušo pen-
siju komisija izsludina par nede-
rīgām nozaudētās kara invalida
Mārtiņa Baloža: 1) 216. aplie-
cību, ko šī komisija Izdevusi
1927. g., un 2) 6024. ārstniecības
grāmatiņu, ko izdevusi Tautas
labklājības ministr, valsts darbin.
ārstniecības nodaļa 1928. gadā.

Saldus pilsētas valde izsludina
parnederlgujāņa Bites nozaudēto
876. darba grāmatiņu, ko ši pils.
valde izdevusi 1932. g. 15. no-
vembri. 119712

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K JMa 66213/19681, ko
Liepājas pils. darba apgāde
1933. g. 25. janv. izdevusi Pē-
terim Kozlovskim. 125_65g

Ipiķu pag. valde izsludina pār
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CP M 003501/801,
ko šī pag. valde 1932. g. 29. jūn.
izdevusi Ādamam - Albertam
Paukšenam. 12567b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KL M 011371/171,
ko Demenes pag. valde 1928. g.
16. janv. izdevusi Veronikai
Baranovskis. 12784b

Katlakalna pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto V
42872/407. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g. 1. nov.
izdevusi Mārtiņam - Augustam
Ķjlpem, 12790g

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 186. ieroču atļauju,
ko viņš 1932. g. 7. IX izdevis
Pēterim Puzevičam. 12783g

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CL M 003193/593,
ko šī pag. valde 1927. g. 9. dec.
izdevusi Jānim Janelsiņam.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ M 012250,
ko šī pag. valde J927. g. 5. okt.
izdevusi Marijai Žukovs. 12792b

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas 235. zīmi, ko Alojas
pag. valde 1934. g. 12. jūn.
izdevusi Arnoldam Karlsonam.

Saukas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) kara klausības
1514. apliecību, ko Armijas štāba
apvien. bat. komand. 1931. g.
22. maijā izdevis Arturam
Stiebriņam, un 2) iekšz. pasi
ser. LA 015921/2650, ko šī
pag., valde 1935. g. 13. jūlijā
izdevusi Pēterim Boreikam.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JV 004881/2881, ko šī pag.
valde 1928. g. 9. aug. izdevusi
Annai Unzulis. 12569g

Smārdes pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." š. g. 157. num.
ievietoto sludinājumu par Staņi-
slava Grisbuta nozaudētās pases
un karaklausības apliecības iz-
sludināšanu par nederīgām, šie
dokumenti ir atrasti un 2) izslud.
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. JV Jfi 017752/6552, ko
Līksnas pag. valde 1929. g.
2. maijā izdevusi Veronikai Lu-
tinskis. 12557b

Bejas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latvijas pasi ser. PT
N« 008515/915, ko šī pag. valde
1928. g. 14. aprīlī, un 2) kara-
klausības 66583. apliecību, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1930. g. 31. nīaijā izdevuši
Aleksandrim Loitam. 12568r

Marijai Zatovai; 3) R M 15740/
19937 — 1932. g. 3. jūnijā Lei-
bam Zilberam; 4) Z 66517. darba
grāmatiņu, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Zofijai-Konstancei
Krūmiņš; 5) Z M 52574/204., ko
Svitenes pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Arturam Straz-
diņam; 6) K M 22447/76423, ko
Liepājas pils. valde 1934. g.
30. jūlijā izdevusi Zāmuelim
Lēvinsonam. 12858z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
17326. apliecību, ko Rīgas kafa
apr. priekšn. 1931. g. 24. aprīli
izdevis Pēterim-Arvidam Kadi-
ķim, dzim. 1908. g. 1. jūnijā.

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
526. ieroču atļauju, ko viņš
1934. g. 20. augustā izdevis Pēte-
rim Bērziņam. 12751z

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgām viņa iz-
dotās nozaudētās aizsargu ap-
liecības: 1) 797, kas 1932. g.
29. aprīli izdota Leontīnei Laz-
diņš; 2) 1338, kas 1934. g.
26. martā izdota Kristīnei Zuzans,
un 3) 6002, kas 1933.g. 13. jūnijā
izdota Voldemāram Neimanim.

Piedāvājumi ar izbūves pro-
jektiem ar vajadzīgo zīmogno-
devu jāiesniedz līdz š. g. 30. aug.
pīkst. 12, biedrības valdes lo-
ceklim A. Kades kgm Tukumā,
Brīvības laukumā 11. Noteiku-
mi saņemami un tuvākus pa-
skaidrojumus sniedz turpat ik
dienas no pīkst. 9—15.
12890g Valde.

Soc. apgād. departamenta pen-
siju nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara invalidam
Otto Jansonam izdoto Pk/3792.
dzelzceļa apliecību. 12857z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs valdes darba nod. izdotas
darba grāmatiņas: 1) R JV» 18394/
23386, kas 1932. g. 7. jūnijā
izdota Miķelim Runcim; 2) R
M 07361/8767 — 1932. g.31 .maijā

Valsts Oktes
zirgaudzētavas ferma

1936. g. 20. augustā, pīkst. 11,
fermas kantori, Oktes muižā,

pārdos jauktā izsolē

# fovmĶa ģmvis.
Tuvākas zinas fermas kantori

vai pa tālr. Okte 10. L2406

Varakļānu pag. valde 1936. g.
10. augustā, pīkst. 10, nodos ma-
zākprasītājam pagasta nama un
skolas telpu ārsienu balsināša-
tias darbus. Pirms izsoles sāk-
šanās jāiemaksā 10;)/n drošības
naudas. 12896.g

Pag. vec. J. Svilāns.
Darbvedis A.Putāns.

Tukuma brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrība

izdos rakstiskā izsolē centrāl-
apkures piegādes un iz-
būves darbus jaunceļamā depo
ēkā Tukumā.

Sēļpiis pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. K. V.
009246, ko Ābeļu pag. valde
1927. g. 16. oktobrī, un 2) ka-

raklausības 2553. apliecību, ko
Zemgales divīz. štāba komand.
1930. g. 31. maijā izdevuši Jā-
nim Alfrēdam Zvirbulim.

Stendes pag. valde izsludina
par needrīgu nozaudēto Latvi-
ias iekšzemes pasi ser. PK
015804/4, ko šī pag. valde 1927.
gada 3. sept. izdevusi Matildei-
Trīnei Feldmanis. 12556r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu 45. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Ernestam Baumgarte-
nam. 12691z

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšzemes pases: 1) KN
.No 014425/2524, ko Salienas pag.
valde 1929. g. 29. aug. izdevusi
Emilijai Triško; 2) NL
J* 014726/1126, ko Sakstagala
pag. valde 1927. g. 16. dec. iz-
devusi Proskovijai Tichomirovs.

Trikātas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latviias iekšz. pasi MP'
?Ne 015378/1177, ko Pildas pag.
valde 1928, g. 14. marta, un
2) 9960. karaklausības apliecību,
ko Cēsu kājn. puika komand.
1935. g. 14. oktobrī izdevuši
Antonam Žagotskim. 12422r
_ ?" %

Grobiņas pag. valde īzsludma
:>ar nederīgu nozaudēto Latv.
5asi LT .Nb 010847/46. ko šī pag.
alde 1927.'g. 3. oktobri izde-

gusi Pēterim Reiterim. 12561r

Izvaltas pag. valde izsludina
.ar nederīgām nozaudētās:
I) vecā parauga Latviias iekšz. '
5506. pasi, ko Naujenes pag.
valde 1926. g. 15. nov. izdevusi
Ivanam Janevičam; 2) vecā pa-
rauga Latviias iekšz. 4992. pasi,
ko šī pag. valde 1922. g. 1. sept.
izdevusi Annai SprUga, un
3) nezināmas iestādes izdoto
zirga pasi tumši bēram, 138 cm
augstam zirgam ar krēpēm uz
kreiso pusi, ko nopirkusi Donata
Ungurs. 12230r_

Jaunrozes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. KZ
018583/5383, ko Gauru pagasta
valde 1928. g. 7. sept. izdevusi
Vladimiram Konstantinovain.

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasf
ser. LK M> 022277. ko Auces
polic. iec. priekšnieks 1928. g.
24. nov. izdevis Alīnei - Merijai
Grīntāls, dzim. Slekis. 12688r

Iii.ministr.SkolukiaihiM
i. g. 14. augustā, pīkst. 10, būvniecības biroja telpās, 49. ist.

izāas va&stisikā izsolē
Daugavpils 2. valsts ģimnāzijas ēkas

centrālapkures darbus.
Drošības nauda Ls 2.000,—.

Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs, pievienojot drošības naudu un Nodokļu departamenta
apliecību par nodokļu samaksu, jāiesniedz līdz š. g. 14. augustam,
pīkst. 10, Skolu departamenta būvniecības birojā, 49. ist.

Tuvākas zinas Izglītības ministrijas būvniecības birojā, Valde-
māra ielā 36a, darba laikā. 12869z L_2392

Mežu departaments
1936. g. 18. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz. izdos
jauktā izsolē mazāksolīšanā

mežu nosusinošanns darbus
bez minētiem ,,VaId. Vēstn." š. g. 169. num. vēl šādus darbus:

11. vienībā:
Balvu virsmežniecības, Rugāju novada kvartālos 16—20,

27—30, 34—38, 40—44; grāvju rakšana 23462 m, 49237 m» , pēc
aplēses par Ls 32707,—. Drošības nauda Ls 1630,—.

12. vienībā:
Cesvaines virsmežniecības, Dravnieku novada kvartālos 22,

50—51, 57, 58, 65, 76—77, 86—88, 97, 98, 99, 105—107 un Aiz-
kujas novada kvart. 5, 12, 19, 23, 24, 33, 34, 38, 39, 44, 45, 51, 67
un 68; grāvju rakšana 36599 m, 56002 m?,pēc aplēses par Ls 40629,—.
Drošības nauda Ls 2000,—.

13. vienībā:
Smiltenes virsmežniecības Vārniņu novada kvartālos 84,

101 un 102;grāvju rakšana 3165 m, 2596 m, pēc aplēses par Ls2065,-
Drošibas nauda Ls 100,—.

14. vienībā:
Smiltenes virsmežniecības, Vārniņu novads, kvartālos 32—37,

43—47; grāvju rakšana 5590 m, 6286 m, pēc aplēses par Ls 3945,—.
Drošības nauda Ls 200,—.

Departaments patur sev tiesību vajadzības gadījumā noņemt
no izsoles kuru katru vienību.

Tuvākas ziņas skat. ,,Vald. Vēstn." š. g. 169. num. 12992z

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas sacensības;

1936. g. 18. augustā 1) hidrauliskas pneimatiskas ierīces, ripojošā
sastāva vienību uzcelšanai uz sliedēm —
piegādei;

2) 5000 m nekrāsota brezenta audekla piegādei;
3) 2000 kg misiņa drāts, diam. 5 mm —

piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
103. ist. L2399 12871

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1936. g. 12. augustā, pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavas pilī,

izdos jau&tā izsolē
Jelgavas-Meitenes dzelzceļa līnijas Meitenes stacijas

lauHuma nostiprināsenas darbus.
Nodrošinājums Ls 85,—.

Reizē ar piedāvājumu lūgumu pielaist izsolē iesniedzama
Nodokļu departamenta izsniegtā apliecība par kārtīgu nodokļu
maksāšanu.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kancleja, Jelgavas pili, pa-
rastā darba laikā. 12884z L 2404a

Rīgas ielu pārdēvēšana un nosaukumu piešķir-
šana jaunierīkotām ielām.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka, saskaņā ar pilsētas valdes
1936. g. 14. jūlija lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1936. g. 29. jūlija 95618. rakstu, pārdēvētas
sekojošās ielas un piešķirti šādi nosaukumi jaunierīkotām ielām:

1) jaunļeprojektēto ielu 106. grupā pie Altonavas ielas, nosaukt
par īvandes ielu;

2) jaunļeprojektēto ielu 106. grupā, starp Kantora un Tēriņu
ielām, nosaukt par Imulas ielu;

3) jaunļeprojektēto ielu 106. grupā, starp Imulas un Kantora
ielām, nosaukt par Amulas ielu;

4) Kursīšu ielas turpinājumu 106. grupā, no Codes ielas līdz
Amulas ielai, nosaukt par Kursīšu ielu;

5) jaunļeprojektēto ielu 106. grupā, kura sākas pie Codes ielas
starp 295. un 333. gruntsgabaliem un iziet uz Imulas ielu
pie 306. un 316. gruntsgabaliem, kā Kalvenes ielas turpi-
nājumu, nosaukt par Kalvenes ielu;

6) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, starp Maskavas un Prūšu
ielām, kas uzskatāma par agrākās Prūšu ielas izrēgulēto
daļu, nosaukt par Prūšu ielu;

7) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, kas sākas pie Prūšu ielas
un iet parallēli Maskavas ielai līdz Rasas ielai, nosaukt par
Maltas ielu;

8) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, kas sākas pie Maskavas ielas
un Prūšu ielas krustojuma un iet līdz Rasas ielai, nosaukt
par Aglūnas ielu;

9) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, kas sākas pie Aglūnas
ielas un iet pāri Prūšu ielai, nosaukt par Izvalta ielu;

10) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, kas sākas pie Daugavas
un iet pāri Maskavas, Maltas, Aglūnas un Prūšu ielām,
nosaukt par Rušānu ielu;

11) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, kas sākas pie Daugavas
un iet līdz Prūšu ielai, nosaukt par Malnavas ielu;

12) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, starp Prūšu un Aglūnas
ielām, nosaukt par Linavas ielu;

13) jaunļeprojektēto ielu 78. grupā, starp Maltas un Aglūnas
ielām, nosaukt par Naujenes ielu;

14) jaunļeprojektēto ielu 119. grupā pie 1.—5. gruntsgabaliem
nosaukt par Daibes ielu;

15) ievērojot Tirdzniecības un rūpniecības kameras lūgumu,
pārdēvēt Ģildes ielu par Amatu ielu.

Rīgas pilsētas galvas biedrs A. Kacēns.
13023z Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

IZ.000.000 korķu piesil
izdos Nodokļu departaments rakstiskā izsolē š. g. 14. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, L. Pils ielā 13/15.

Drošība Ls 4000,—.
Tuvāki noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā, parastajā

darba laikā.
Rīgā, 1936. g. 3. augustā. L 2395 12870

Nodokļu departamenta direktors.

(Rezefones pils. valde
1936. g. 17. augustā, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās

i%dos ļanāGtin izsolē

linu nodokļa iekasēšanas tiesības Rēzeknē uz 1 gadu.
Izsole sāksies no Ls 15.000,— gada nomas maksas uz pa-

augstinājumu.
Piedaloties izsolē, jāie~naksā drošības nauda Ls 500,— skaidrā

naudā vai jāiesniedz pilsētas valdei pieņemamās garantijās.
Rakstiski piedāvājuni ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās

aploksnēs jāiesniedz līdz ar nodrošinājumu, līdz izsoles sākumam
Rēzeknes pils. valdei ar uzrakstu: „Uz 1936. g. 17. augusta izsoli"

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē darba
laikā. 12786z Rēzeknes pilsētas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 174 05.08.1936��$桭瑸쎘㥏��⡎
	Article
	Valdības darbība.�悙阛����Ā��
	Valdības rīkojumi un pavēles�呟㠀넛ऀ✀踀ࠇ쀁䔇碜ⰗȀȀ老
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa. (10. turpinājums.)�ꀁ䔇ᨗ���倱ㅟ卐〰㌸㣋옛Ȁᜀ툁ࠇ聁娎䣋옛
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㔱㌸ㄠ塍䱎佄䔲㔱㌸㈠塍䱎佄䔲㔱㌸㌠塍䱎
	Article
	Article
	Article
	I nodalījums.���.�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��㔱㌸ㄠ塍䱎佄䔲㔱㌸㈠塍䱎佄䔲㔱㌸㌠塍
	Nekustamas mantas saraksts,
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu un lopu 76. saraksts.�阀̀�̀���㔵㔀䕎吀␀Ḁ�ࠂ頂䔇䡇숛
	RĪGA.��� ㄶ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12


